
日時 平成３１年３月２１日(木・祝)

場所 枚方市立陸上競技場

主催 (一財)大阪陸上競技協会

大阪高等学校体育連盟

グランドコンディション

日付 時刻 天候 気温 湿度 風向 風速

 9:00 雨 15.0℃ 78% 北北西 1.0m/s

10:00 曇り 15.5℃ 80% 北北西 0.2m/s

11:00 曇り 17.7℃ 76% 北北東 1.7m/s

12:00 曇り 18.5℃ 70% 北北東 1.2m/s

13:00 曇り 18.6℃ 69% 北東 0.5m/s

平成30年度
2地区第6回記録会

競技結果
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コード　　19271529 / 273120
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種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
１００ｍ 3/21 假屋　直幹(3) 10.86/+0.6

枚方

北村　永輝(2) 11.25/+0.7

大阪桐蔭

濱田　澪(1) 11.27/+0.6

枚方

梶間　凪冴(3) 11.28/+0.6

大阪桐蔭

福田　悠翔(3) 11.29/+0.8

汎愛

萩尾　脩人(1) 11.29/+0.6

門真なみはや

小倉　舞大(2) 11.30/+0.6

国際大和田

山本　稔太(2) 11.32/+0.8

汎愛

２００ｍ 3/21 假屋　直幹(3) 22.11/-0.7

枚方

川﨑　海渡(3) 22.58/-0.7

東海大仰星

濵田　寛志(2) 22.88/-0.7

汎愛

杉本　壮吾(1) 22.91/-0.4

東海大仰星

川田　一稀(1) 22.99/-0.6

東海大仰星

山本　稔太(2) 23.01/-1.6

汎愛

西田　侑資(2) 23.12/-0.7

東

石浜　一輝(2) 23.28/-0.6

大阪桐蔭

４００ｍ 3/21 福田　悠翔(3) 50.20

汎愛

川田　一稀(1) 51.65

東海大仰星

清原　彰人(2) 51.86

東海大仰星

石丸　尚弥(2) 52.48

寝屋川

村山　太斗(1) 52.70

国際大和田

太田　潤(1) 52.83

枚方

谷口　響平(2) 53.20

東海大仰星

萩尾　脩人(1) 53.34

門真なみはや

８００ｍ 3/21 田尻　椋介(2)  2:01.59

東海大仰星

山口　龍真(2)  2:02.03

四條畷

矢部　隼也(2)  2:04.74

香里丘

村田　琉斗(1)  2:05.60

大手前

小牧　直登(1)  2:05.83

四條畷

松本　涼太(1)  2:06.14

寝屋川

石丸　尚弥(2)  2:06.16

寝屋川

川原畑　翔(1)  2:06.77

交野

１５００ｍ 3/21 井上　倫太郎(2)  4:06.85

大阪桐蔭

堀　拓海(2)  4:14.12

東海大仰星

岡本　一穂(1)  4:17.36

四條畷

秋山　知輝(2)  4:18.04

東

田尻　椋介(2)  4:18.11

東海大仰星

角田　真杜(1)  4:19.21

大阪桐蔭

平野　塁(1)  4:19.33

大阪桐蔭

嶋田　郁哉(2)  4:19.47

旭

３０００ｍ 3/21 市林　佳育(3)  9:19.59

東

福田　晴斗(2)  9:22.55

東海大仰星

諸山　直樹(2)  9:38.24

長尾

婦木　航平(2)  9:42.93

枚方

三橋　凌久(1)  9:44.74

枚方津田

宮内　爽太(2)  9:53.67

東海大仰星

スーザ　カイ(1)  9:54.40

門真なみはや

北田　颯(1)  9:55.51

枚方津田

５０００ｍ 3/21 宮口　紘人(2) 15:56.22

交野

田辺　裕登(1) 15:59.45

牧野

諏訪　慎之助(2) 16:00.34

東海大仰星

諸岡　一也(2) 16:03.88

東海大仰星

竪山　泰正(1) 16:19.78

東海大仰星

重村　康心(1) 16:28.43

東海大仰星

婦木　航平(2) 16:42.23

枚方

松本　優大(2) 16:45.35

東海大仰星

４×１００ｍ 3/21 汎愛Ｂ 42.89

安本　晃時(1)

石田　健人(1)

山本　稔太(2)

濵田　寛志(2)

大阪桐蔭 42.96

北村　永輝(2)

加藤　真郷(2)

石浜　一輝(2)

渡部　世那(2)

国際大和田Ａ 43.26

村上　弘太郎(2)

鯉田　蒼真(2)

一谷　周平(1)

小倉　舞大(2)

枚方Ｂ 43.67

太田　潤(1)

濱田　澪(1)

松重　克輝(2)

吉村　圭一朗(2)

大産大附Ａ 43.69

大森　駿之介(2)

北浦　稔(2)

中川　祥太(1)

三神　光汰(2)

大手前 44.77

宮内後　柾(2)

尾通　久倫(2)

北村　佳之(2)

吉田　悠真(2)

枚方Ａ 44.85

堂下　和也(1)

有馬　雄(1)

南　勇気(1)

八色　凜太朗(2)

寝屋川 45.05

原　尚吾(2)

坂下　直輝(1)

堀　広樹(1)

坂本　雄大(2)

４×４００ｍ 3/21 香里丘  3:33.94

永倉　一輝(2)

三津谷　明弘(2)

原　聖也(1)

矢部　隼也(2)

大手前  3:34.43

北村　佳之(2)

土屋　良(2)

上山　温大(1)

八木　雄大(1)

四條畷  3:34.83

酒澤　統伍(1)

小牧　直登(1)

堀　太陽(2)

岡本　一穂(1)

汎愛Ｂ  3:35.91

長谷　拓哉(1)

國貞　俊広(1)

石田　健人(1)

濵田　寛志(2)

寝屋川Ａ  3:36.84

戸田　聖也(1)

竹元　大智(1)

竹内　洸人(2)

大紺　俊介(1)

枚方Ａ  3:37.93

藤岡　亮太(2)

堂下　和也(1)

南　勇気(1)

松重　克輝(2)

枚方Ｃ  3:39.23

草垣　涼太(1)

飯村　樹(2)

有馬　雄(1)

八色　凜太朗(2)

東Ａ  3:39.38

山内　楓稀(2)

今井　亮介(1)

西田　侑資(2)

安達　昂亮(2)

走幅跳 3/21 川﨑　海渡(3)   6m96/+0.3

東海大仰星

小松　秀伍(1)   6m38/+0.0

東海大仰星

山本　想真(2)   6m27/+0.3

四條畷

北尾　翔(1)   6m14/+0.9

寝屋川

岩崎　友哉(1)   5m90/+1.3

大産大附

吉田　悠真(2)   5m88/+0.5

大手前

坂本　雄大(2)   5m85/+0.5

寝屋川

飯村　樹(2)   5m79/+0.8

枚方

砲丸投 

(6.000kg)

3/21 ｱﾂｵﾋﾞﾝ ｼﾞｪｲｿﾝ  15m08

大阪桐蔭

織野　祥(1)  11m30

大阪桐蔭

濵　志昂(2)  11m24

都島工

坂田　育哉(2)  10m95

大手前

大久保　悠雅(2)  10m21

汎愛

祐島　陸人(1)  10m06

長尾

多田　勇誠(1)   9m92

東

重松　直輝(2)   9m70

城東工科

男子　
高校

１００ｍ 3/21 三浦　紫音(1) 12.91/-0.9

大阪桐蔭

小嶋　玲菜(2) 12.94/-0.9

東海大仰星

島田　美沙(1) 13.08/-0.9

汎愛

平野　杏(2) 13.15/-0.9

大阪桐蔭

岩橋　令名(2) 13.20/-0.9

大阪桐蔭

山本　恵理子(2) 13.30/-1.1

大阪女学院

砂山　明日菜(2) 13.31/-1.1

寝屋川

川中　優花(1) 13.33/-1.1

牧野

２００ｍ 3/21 小嶋　玲菜(2) 26.03/-0.5

東海大仰星

島田　美沙(1) 26.41/-0.5

汎愛

三浦　紫音(1) 26.45/-0.5

大阪桐蔭

岩上　愛(2) 27.15/-0.5

枚方

百上　かれん(1) 27.16/-1.1

東海大仰星

河田　萌々子(2) 27.27/-0.5

枚方

砂山　明日菜(2) 27.33/-0.5

寝屋川

甲斐　未来菜(2) 27.43/-1.1

東海大仰星

４００ｍ 3/21 中川　真菜(1)  1:00.33

交野

平野　瑞希(1)  1:01.91

枚方

河田　萌々子(2)  1:02.19

枚方

岩上　愛(2)  1:02.25

枚方

安田　彩乃(1)  1:03.18

東海大仰星

前田　奈美(1)  1:03.29

長尾

伊勢　七々波(2)  1:03.81

大阪市立

松井　天音(1)  1:05.14

大阪女学院

８００ｍ 3/21 増田　里菜(1)  2:25.32

大手前

前田　奈美(1)  2:26.94

長尾

中川　真衣(1)  2:34.13

四條畷学園

向吉　鮎香(2)  2:35.61

交野

塩田　桜子(1)  2:36.85

東

假屋　祐希(1)  2:38.68

東海大仰星

武田　真奈美(1)  2:39.77

枚方

中村　優花(2)  2:39.83

旭

１５００ｍ 3/21 清水　萌楓(2)  4:57.58

大阪桐蔭

松本　陽暖(1)  4:58.61

大阪桐蔭

濱田　千咲(2)  5:00.27

大阪桐蔭

安達　可菜(1)  5:03.03

大阪桐蔭

宮﨑　明音(1)  5:03.73

大阪桐蔭

勝本　明日香(2)  5:04.13

大阪桐蔭

角地　彩音(2)  5:05.79

国際大和田

上山　結衣(1)  5:13.91

大阪桐蔭

３０００ｍ 3/21 角地　夏葉(2) 10:56.11

四條畷

小坂田　真生(2) 11:20.62

東

伊藤　嬉笑(1) 11:20.73

寝屋川

西山　侑希(2) 11:33.61

枚方津田

田邊　美空(1) 11:38.17

寝屋川

石井　七海(1) 11:42.70

枚方

髙本　有希(2) 11:43.63

枚方津田

足立　野乃花(2) 11:48.74

大阪市立

４×１００ｍ 3/21 大阪桐蔭Ａ 49.97

古瀬　咲季(1)

三浦　紫音(1)

平野　杏(2)

岩橋　令名(2)

東海大仰星 50.62

峰本　涼(2)

小嶋　玲菜(2)

甲斐　未来菜(2)

芳谷　妃菜(2)

汎愛 51.69

松岡　春佳(2)

島田　美沙(1)

坂本　真菜(2)

安田　美桜(1)

交野 52.30

大川　莉子(1)

中川　真菜(1)

原　美月(1)

浦　彩莉(2)

牧野 52.37

山中　温美(1)

前田　悠希(1)

谷口　梨咲(1)

川中　優花(1)

枚方Ｂ 52.56

月川　薫(1)

岩上　愛(2)

飯島　歩里(2)

筒井　詩織(1)

大阪女学院 52.63

布柴　加奈子(2)

奥田　凪彩(1)

松井　天音(1)

山本　恵理子(2)

大手前 53.51

南園　友花(2)

松沢　望咲(1)

南園　友葉(2)

角越　菜々(2)

４×４００ｍ 3/21 枚方Ｂ  4:17.63

安部　光里(2)

伊藤　佑華(1)

平野　瑞希(1)

岩上　愛(2)

交野  4:18.63

大川　莉子(1)

中川　真菜(1)

原　美月(1)

與那嶺　真宙(2)

枚方Ａ  4:18.79

飯島　歩里(2)

月川　薫(1)

筒井　詩織(1)

河田　萌々子(2)

大手前  4:20.17

角越　菜々(2)

増田　里菜(1)

松沢　望咲(1)

梶本　恵理(2)

牧野  4:21.12

山中　温美(1)

川中　優花(1)

前田　悠希(1)

谷口　梨咲(1)

汎愛  4:24.60

松村　光真(1)

島田　美沙(1)

安田　美桜(1)

松岡　春佳(2)

大阪市立  4:25.78

伊勢　七々波(2)

岡田　弥伶(2)

佐藤　結(1)

永田　柚香(1)

大阪女学院  4:30.11

藤田　眞優(2)

松井　天音(1)

奥田　凪彩(1)

山本　恵理子(2)

走幅跳 3/21 大川　莉子(1)   4m98/+1.6

交野

坂本　真菜(2)   4m98/+0.3

汎愛

月川　薫(1)   4m88/+1.0

枚方

谷口　結麻(1)   4m84/-0.2

東

和田　真琉(3)   4m67/ 0.0

大阪市立

平野　さくら(3)   4m66/+0.7

枚方

福田　睦月(2)   4m66/+0.6

追手門大手前

尾座　実佳子(2)   4m55/+0.9

香里丘

砲丸投 

(4.000kg)

3/21 益田　結奈(1)   9m29

門真なみはや

関口　瑠樺(1)   9m03

東

稲　眞樹子(2)   7m99

汎愛

今村　美亜佳(2)   7m88

四條畷

相良　菜月美(1)   7m76

大手前

岡田　弥伶(2)   7m73

大阪市立

小阪　優季(1)   7m15

汎愛

女子　
高校



男子　高校 １００ｍ

タイムレース 全24組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   8  190 假屋　直幹(3) 枚方   10.86

  2   6  731 濱田　澪(1) 枚方   11.27

  3   4    4 梶間　凪冴(3) 大阪桐蔭   11.28

  4   2  718 萩尾　脩人(1) 門真なみはや   11.29

  5   5  677 小倉　舞大(2) 国際大和田   11.30

  6   3  910 石田　健人(1) 汎愛   11.32

  7   1   33 加藤　真郷(2) 大阪桐蔭   11.41

  8   7  121 山本　義達(3) 東海大仰星   11.69

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   1  253 福田　悠翔(3) 汎愛   11.29

  2   8  262 山本　稔太(2) 汎愛   11.32

  3   2  260 濵田　寛志(2) 汎愛   11.33

  4   3  136 雀部　凌平(2) 東海大仰星   11.43

  5   5  137 浅田　和樹(2) 東海大仰星   11.47

  6   6  418 甘利　颯太(2) 市岡   11.49

  7   4  207 八色　凜太朗(2) 枚方   11.64

  8   7  206 松重　克輝(2) 枚方   11.67

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   2   35 北村　永輝(2) 大阪桐蔭   11.25

  2   4   36 石浜　一輝(2) 大阪桐蔭   11.36

  3   3  955 中本　悠斗(1) 大阪市立   11.46

  4   7   37 久野　竜之介(2) 大阪桐蔭   11.64

  5   8  714 安本　晃時(1) 汎愛   11.70

  6   6  555 中間　雅人(2) 枚方津田   11.78

  7   5  162 仲井　晃士(1) 東海大仰星   11.99

  1  205 松阪　駿希(2) 枚方 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   4  846 太田　潤(1) 枚方   11.53

  2   6   34 渡部　世那(2) 大阪桐蔭   11.59

  3   5  165 松原　伊吹(1) 東海大仰星   11.74

  4   1  150 西田　涼太(2) 東海大仰星   11.76

  5   2  164 川崎　拓真(1) 東海大仰星   11.81

  6   8  717 岸田　陸人(1) 門真なみはや   11.88

  7   7  133 眞砂　潤也(2) 東海大仰星   11.99

  3  507 河本　和樹(2) 大阪市立 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   4  831 杉本　壮吾(1) 東海大仰星   11.47

  2   1  139 坂井　宏和(2) 東海大仰星   11.69

  3   2  353 西田　侑資(2) 東   11.75

  4   7  140 森下　武海(2) 東海大仰星   11.85

  5   8  197 釣　俊一(3) 枚方   11.86

  6   3   38 森本　悠雅(2) 大阪桐蔭   11.90

  7   6  730 堂下　和也(1) 枚方   11.94

  8   5  285 堀　太陽(2) 四條畷   12.07

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   1  647 永倉　一輝(2) 香里丘   11.56

  2   2   39 田中　理久汰(2) 大阪桐蔭   11.74

  3   8  572 阪西　啓(1) 追手門大手前   11.76

  4   5 1047 鯉田　蒼真(2) 国際大和田   11.81

  5   3  388 吉田　悠真(2) 大手前   11.82

  6   6  208 吉村　圭一朗(2) 枚方   11.89

  7   7  652 三津谷　明弘(2) 香里丘   11.96

  4  526 北川　新大(2) 四條畷学園 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   1  335 三神　光汰(2) 大産大附   11.58

  2   2  336 宮﨑　彩輔(2) 大産大附   11.78

  3   8  329 大森　駿之介(2) 大産大附   11.82

  4   4  906 原　聖也(1) 香里丘   12.06

  5   5  279 井元　祐亮(2) 四條畷   12.08

  6   3  373 山本　恵冶郎(2) 大手前   12.08

  7   7  171 篠原　和真(1) 東海大仰星   12.32

  6  911 德原　蒼(1) 汎愛 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   3  680 村上　弘太郎(2) 国際大和田   11.61

  2   1  173 小松　秀伍(1) 東海大仰星   11.68

  3   7  417 奥村　現生(2) 市岡   11.94

  4   4  163 山内　智希(1) 東海大仰星   11.97

  5   5  376 宮内後　柾(2) 大手前   11.98

  6   8  291 若林　幹冶(2) 四條畷   12.16

  2  420 百合草　吉平(2) 市岡 DNS

  6  152 池田　智紘(2) 東海大仰星 DNS

凡例（DNS:欠    場）



  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   1  951 山脇　秀介(1) 四條畷   11.90

  2   8  475 坂本　雄大(2) 寝屋川   11.91

  3   4  502 稲本　祐輝(2) 大阪市立   12.04

  4   2  782 堀　広樹(1) 寝屋川   12.05

  5   6  920 山田　隆平(1) 大手前   12.29

  6   5 1035 鳥越　遥(2) 寝屋川   12.49

  7   3  169 北畠　大幹(1) 東海大仰星   12.69

  7  340 森岡　駿介(2) 大産大附 DNS

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   5  737 北野　晴登(1) 大産大附   11.64

  2   1  378 北村　佳之(2) 大手前   11.87

  3   2  479 原　尚吾(2) 寝屋川   11.89

  4   6  369 尾通　久倫(2) 大手前   11.93

  5   4  521 井本　光史(2) 牧野   12.08

  6   3  368 杉岡　瞭磨(2) 大手前   12.10

  7  424 西脇　涼平(2) 市岡 DNS

  8  593 小川　児太朗(2) 淀川工科 DNS

  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   5  999 坂下　直輝(1) 寝屋川   11.79

  2   8  812 西山　岳登(1) 東   11.89

  3   6  351 山内　楓稀(2) 東   12.10

  4   3  174 城島　倫太郎(1) 東海大仰星   12.12

  5   7  954 米田　陵真(1) 大阪市立   12.13

  6   2  780 竹元　大智(1) 寝屋川   12.16

  7   1  939 河合　琉生(1) 四條畷   12.29

  8   4  878 清水　葉万(1) 市岡   12.87

  12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   2  580 小西　陸斗(3) 城東工科   11.58

  2   4  728 中川　祥太(1) 大産大附   11.81

  3   5  524 北村　大輝(2) 牧野   12.12

  4   7  994 大紺　俊介(1) 寝屋川   12.15

  5   8  395 米須　翔(2) 門真なみはや   12.27

  6   1  259 野村　脩人(2) 汎愛   12.36

  7   3  716 諸岡　輝(1) 門真なみはや   12.50

  6  667 海岡　恭太(2) 都島工 DNS

  13組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   1  945 千草　開(1) 四條畷   11.99

  2   3  646 戸川　和音(2) 香里丘   12.12

  3   6  573 岡本　正樹(1) 追手門大手前   12.16

  4   7  942 酒澤　統伍(1) 四條畷   12.17

  5   5  650 福井　利輝(2) 香里丘   12.20

  6   2  682 井上　陽介(2) 国際大和田   12.26

  7   4  817 相坂　龍祐(1) 都島工   12.32

  8   8  863 谷中　隆晟(1) 枚方津田   12.44

  14組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   7  779 矢田　悠哉(1) 東   12.04

  2   1  712 流　稜太(1) 汎愛   12.22

  3   3  331 加藤　壱成(2) 大産大附   12.23

  4   8 1002 前川　聡海(1) 寝屋川   12.24

  5   4  777 植田　琢史(1) 東   12.30

  6   5  585 濱田　蒼士(2) 城東工科   12.34

  7   2  356 安達　昂亮(2) 東   12.48

  8   6  476 高見　友輔(2) 寝屋川   12.77

  15組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   2 1029 伊藤　耀平(1) 国際大和田   12.32

  2   6  562 今井　智章(2) 枚方津田   12.34

  3   3  699 佐藤　侑真(2) 旭   12.44

  4   4  905 佐藤　陸渡(1) 香里丘   12.50

  5   5  940 小牧　直登(1) 四條畷   12.65

  6   8  824 竹内　秀磨(1) 都島工   12.76

  7   1  506 青野　宏樹(2) 大阪市立   12.81

  7  460 榊原　翔(2) 交野 DNS

  16組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   6  808 石富　翔太(1) 淀川工科   12.01

  2   2  998 北尾　翔(1) 寝屋川   12.12

  3   5  477 竹内　洸人(2) 寝屋川   12.26

  4   1  172 山崎　樹来(1) 東海大仰星   12.31

  5   7  885 岩崎　友哉(1) 大産大附   12.44

  6   4  818 市川　修次(1) 都島工   12.59

  7   3  522 尾方　大介(2) 牧野   12.65

  8  480 平野　優斗(2) 寝屋川 DNS

凡例（DNS:欠    場）



  17組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   6  710 東　航平(1) 汎愛   12.36

  2   3  953 元吉　海斗(1) 大阪市立   12.38

  3   1  261 松本　直大(2) 汎愛   12.44

  4   5  527 吉田　大希(3) 緑風冠   12.61

  5   2  876 政　泰樹(1) 芦間   12.75

  6   8  694 時松　靖行(2) 門真なみはや   13.01

  7   4  847 大西　悠斗(1) 枚方   13.01

  7  598 伊達　大闘(2) 淀川工科 DNS

  18組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   4  584 近藤　悟志(2) 城東工科   12.26

  2   2  370 坂田　育哉(2) 大手前   12.41

  3   3  678 植田　圭昭(2) 国際大和田   12.41

  4   1  788 辻田　耕太郎(1) 交野   12.49

  5   5   46 ｱﾂｵﾋﾞﾝ ｼﾞｪｲｿﾝ 大阪桐蔭   12.50

  6   7  771 杉本　健人(1) 交野   12.50

  7   8  822 清水　陽介(1) 都島工   12.61

  8   6  570 柳井　智至(2) 追手門大手前   12.99

  19組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   3  798 大谷　龍祐(1) 牧野   12.09

  2   6  830 上岡　昌矢(1) 牧野   12.26

  3   2  781 戸田　聖也(1) 寝屋川   12.42

  4   7  809 上野　晃輝(1) 東   12.52

  5   5  968 野上　彰吾(1) 交野   12.72

  1  167 享保　楽音(1) 東海大仰星 DNS

  4  157 山口　太輝(2) 東海大仰星 DNS

  8  181 園　竜維(1) 東海大仰星 DNS

  20組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   3  839 祐島　陸人(1) 長尾   12.30

  2   4  800 齋藤　康誠(1) 牧野   12.33

  3   7  840 西口　陽希(1) 長尾   12.68

  4   5  907 馬場　一輝(1) 香里丘   12.71

  5   8   47 織野　祥(1) 大阪桐蔭   12.78

  6   1  558 服部　丈生(2) 枚方津田   12.84

  2  560 白坂　海翔(2) 枚方津田 DNS

  6  561 山村　和弥(2) 枚方津田 DNS

  21組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   5 1027 芥川　朝哉(1) 国際大和田   12.47

  2   4  821 緒方　裕人(1) 都島工   12.91

  3   2  785 大西　拓海(1) 門真なみはや   12.96

  4   7  864 今野　麟太郎(1) 枚方津田   13.11

  5   8  859 肥後　風太(1) 門真なみはや   13.19

  6   6  875 田中　大海(1) 芦間   13.20

  3  371 田中　勇仁(2) 大手前 DNS

  22組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   2 1034 山﨑　真央人(1) 緑風冠   12.56

  2   3  829 杉山　浩輝(1) 緑風冠   12.69

  3   6  827 水谷　琉二(1) 緑風冠   12.75

  4   8 1026 藤井　我空(1) 東   12.93

  5   5  949 水谷　友哉(1) 四條畷   13.09

  6   7  774 深田　逸心(1) 交野   13.18

  7   4  897 小川　翼(1) 城東工科   13.31

  23組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   8  797 本井　隆ノ進(1) 交野   13.05

  2   2  872 脇村　匠(1) 交野   13.07

  3   7  841 土井　祥之(1) 東   13.38

  4   5 1014 佐々木　柊人(1) 緑風冠   13.50

  3  571 松本　侑磨(2) 追手門大手前 DNS

  4  816 赤川　心(2) 都島工 DNS

  6  943 佐藤　秀護(1) 四條畷 DNS

  24組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   5  941 米谷　郁哉(1) 四條畷   13.15

  2   2  556 宮川　潤也(2) 枚方津田   13.22

  3   6  557 小栗　捷吾(2) 枚方津田   13.44

  4   3  958 臼井　嵐(1) 大阪市立   13.47

  5   7  908 矢野　拓夢(1) 香里丘   13.49

  6   8  844 宮谷　豪留(1) 東   13.50

  4  823 曽我　晟司(1) 都島工 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8  190 假屋　直幹(3) 枚方   10.86/+0.6

  2   2   35 北村　永輝(2) 大阪桐蔭   11.25/+0.7

  3   6  731 濱田　澪(1) 枚方   11.27/+0.6

  4   4    4 梶間　凪冴(3) 大阪桐蔭   11.28/+0.6

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   1  253 福田　悠翔(3) 汎愛   11.29/+0.8

  6   2  718 萩尾　脩人(1) 門真なみはや   11.29/+0.6

  7   5  677 小倉　舞大(2) 国際大和田   11.30/+0.6

  8   8  262 山本　稔太(2) 汎愛   11.32/+0.8

凡例（DNS:欠    場）



男子　高校 ２００ｍ

タイムレース 全12組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   3  190 假屋　直幹(3) 枚方   22.11

  2   1  110 川﨑　海渡(3) 東海大仰星   22.58

  3   4  260 濵田　寛志(2) 汎愛   22.88

  4   5  353 西田　侑資(2) 東   23.12

  5   6  718 萩尾　脩人(1) 門真なみはや   23.37

  6   2  955 中本　悠斗(1) 大阪市立   23.59

  7    4 梶間　凪冴(3) 大阪桐蔭 DNS

  8  731 濱田　澪(1) 枚方 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   7  262 山本　稔太(2) 汎愛   23.01

  2   8   34 渡部　世那(2) 大阪桐蔭   23.40

  3   3  253 福田　悠翔(3) 汎愛   23.43

  4   4   33 加藤　真郷(2) 大阪桐蔭   23.53

  5   6  207 八色　凜太朗(2) 枚方   23.55

  6   1  206 松重　克輝(2) 枚方   23.59

  7   5  133 眞砂　潤也(2) 東海大仰星   23.63

  8   2  165 松原　伊吹(1) 東海大仰星   23.64

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   7  168 川田　一稀(1) 東海大仰星   22.99

  2   8   36 石浜　一輝(2) 大阪桐蔭   23.28

  3   4   35 北村　永輝(2) 大阪桐蔭   23.30

  4   2  132 清原　彰人(2) 東海大仰星   23.47

  5   5  164 川崎　拓真(1) 東海大仰星   23.56

  6   6   37 久野　竜之介(2) 大阪桐蔭   23.61

  7   3  285 堀　太陽(2) 四條畷   23.95

  8   1  121 山本　義達(3) 東海大仰星   24.01

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   8  831 杉本　壮吾(1) 東海大仰星   22.91

  2   4  336 宮﨑　彩輔(2) 大産大附   23.36

  3   1  208 吉村　圭一朗(2) 枚方   23.83

  4   3  717 岸田　陸人(1) 門真なみはや   24.14

  5   2  135 樽井　勇次(2) 東海大仰星   24.19

  5  507 河本　和樹(2) 大阪市立 DNS

  6  169 北畠　大幹(1) 東海大仰星 DNS

  7  850 中村　勇斗(1) 枚方 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   4   39 田中　理久汰(2) 大阪桐蔭   23.71

  2   2  329 大森　駿之介(2) 大産大附   23.87

  3   3  851 南　勇気(1) 枚方   23.92

  4   1  369 尾通　久倫(2) 大手前   24.21

  5   8  521 井本　光史(2) 牧野   24.41

  6   6  922 畑中　朝人(1) 大手前   24.50

  5  911 德原　蒼(1) 汎愛 DNS

  7  526 北川　新大(2) 四條畷学園 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   6  728 中川　祥太(1) 大産大附   23.62

  2   8  737 北野　晴登(1) 大産大附   23.90

  3   2  162 仲井　晃士(1) 東海大仰星   23.94

  4   7  163 山内　智希(1) 東海大仰星   23.97

  5   5  808 石富　翔太(1) 淀川工科   24.22

  6   4  920 山田　隆平(1) 大手前   24.56

  7   1  395 米須　翔(2) 門真なみはや   24.77

  3  817 相坂　龍祐(1) 都島工 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   2   38 森本　悠雅(2) 大阪桐蔭   24.17

  2   7  999 坂下　直輝(1) 寝屋川   24.23

  3   3  479 原　尚吾(2) 寝屋川   24.41

  4   5  912 國貞　俊広(1) 汎愛   24.65

  5   8  333 藤田　和真(2) 大産大附   24.70

  6   6  845 有馬　雄(1) 枚方   24.95

  7   4  476 高見　友輔(2) 寝屋川   25.46

  8   1 1035 鳥越　遥(2) 寝屋川   26.42

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   8  493 長尾　有喜(3) 大阪市立   24.62

  2   6  505 馬場　寿一(2) 大阪市立   24.63

  3   4  331 加藤　壱成(2) 大産大附   25.21

  4   2  716 諸岡　輝(1) 門真なみはや   25.32

  5   5  259 野村　脩人(2) 汎愛   25.63

  3  585 濱田　蒼士(2) 城東工科 DNS

  7  480 平野　優斗(2) 寝屋川 DNS

凡例（DNS:欠    場）



  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   2  798 大谷　龍祐(1) 牧野   24.30

  2   7  777 植田　琢史(1) 東   24.79

  3   4  650 福井　利輝(2) 香里丘   25.15

  4   6  651 藤原　勇輝(2) 香里丘   25.65

  5   3  694 時松　靖行(2) 門真なみはや   26.30

  5  822 清水　陽介(1) 都島工 DNS

  8  645 塩田　玲以(2) 香里丘 DNS

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   4  646 戸川　和音(2) 香里丘   24.83

  2   5  953 元吉　海斗(1) 大阪市立   25.11

  3   2  968 野上　彰吾(1) 交野   25.44

  4   6  797 本井　隆ノ進(1) 交野   25.47

  5   8  261 松本　直大(2) 汎愛   25.71

  6   7  678 植田　圭昭(2) 国際大和田   26.16

  7   3  809 上野　晃輝(1) 東   26.26

  11組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   7  944 玉置　勇斗(1) 四條畷   25.46

  2   2  949 水谷　友哉(1) 四條畷   25.51

  3   8 1027 芥川　朝哉(1) 国際大和田   25.97

  4   4  840 西口　陽希(1) 長尾   26.12

  5   3  859 肥後　風太(1) 門真なみはや   26.47

  6   5  821 緒方　裕人(1) 都島工   26.88

  7   6  908 矢野　拓夢(1) 香里丘   27.01

  12組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   7  572 阪西　啓(1) 追手門大手前   24.05

  2   4  573 岡本　正樹(1) 追手門大手前   24.92

  3   3  570 柳井　智至(2) 追手門大手前   26.14

  4   6  785 大西　拓海(1) 門真なみはや   26.16

  5   8  872 脇村　匠(1) 交野   26.46

  2  571 松本　侑磨(2) 追手門大手前 DNS

  5  823 曽我　晟司(1) 都島工 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  190 假屋　直幹(3) 枚方   22.11/-0.7

  2   1  110 川﨑　海渡(3) 東海大仰星   22.58/-0.7

  3   4  260 濵田　寛志(2) 汎愛   22.88/-0.7

  4   8  831 杉本　壮吾(1) 東海大仰星   22.91/-0.4

  5   7  168 川田　一稀(1) 東海大仰星   22.99/-0.6

  6   7  262 山本　稔太(2) 汎愛   23.01/-1.6

  7   5  353 西田　侑資(2) 東   23.12/-0.7

  8   8   36 石浜　一輝(2) 大阪桐蔭   23.28/-0.6

凡例（DNS:欠    場）



男子　高校 ４００ｍ

タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  253 福田　悠翔(3) 汎愛   50.20

  2   1  168 川田　一稀(1) 東海大仰星   51.65

  3   6  132 清原　彰人(2) 東海大仰星   51.86

  4   7  473 石丸　尚弥(2) 寝屋川   52.48

  5   3  718 萩尾　脩人(1) 門真なみはや   53.34

  6   8  915 八木　雄大(1) 大手前   53.92

  2  850 中村　勇斗(1) 枚方 DNS

  4 1028 一谷　周平(1) 国際大和田 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 1048 村山　太斗(1) 国際大和田   52.70

  2   8  846 太田　潤(1) 枚方   52.83

  3   3  155 谷口　響平(2) 東海大仰星   53.20

  4   4  711 長谷　拓哉(1) 汎愛   53.37

  5   5  375 土屋　良(2) 大手前   54.17

  6   1  730 堂下　和也(1) 枚方   54.59

  7   2  376 宮内後　柾(2) 大手前   55.08

  8   7  378 北村　佳之(2) 大手前   55.13

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8  912 國貞　俊広(1) 汎愛   54.82

  2   1  781 戸田　聖也(1) 寝屋川   54.91

  3   7  921 上山　温大(1) 大手前   54.96

  4   2  713 古川　優輝(1) 汎愛   55.69

  5   3  776 今井　亮介(1) 東   56.61

  6   5  670 中森　大暁(2) 都島工   56.74

  4  205 松阪　駿希(2) 枚方 DNS

  6  474 奥村　太智(2) 寝屋川 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8  505 馬場　寿一(2) 大阪市立   55.42

  2   6  493 長尾　有喜(3) 大阪市立   55.52

  3   5  859 肥後　風太(1) 門真なみはや   58.29

  4   7  785 大西　拓海(1) 門真なみはや   59.38

  5   4  459 右馬野　悠生(2) 交野  1:00.04

  6   2  506 青野　宏樹(2) 大阪市立  1:00.72

  3  480 平野　優斗(2) 寝屋川 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  253 福田　悠翔(3) 汎愛   50.20

  2   1  168 川田　一稀(1) 東海大仰星   51.65

  3   6  132 清原　彰人(2) 東海大仰星   51.86

  4   7  473 石丸　尚弥(2) 寝屋川   52.48

  5   6 1048 村山　太斗(1) 国際大和田   52.70

  6   8  846 太田　潤(1) 枚方   52.83

  7   3  155 谷口　響平(2) 東海大仰星   53.20

  8   3  718 萩尾　脩人(1) 門真なみはや   53.34

凡例（DNS:欠    場）



男子　高校 ８００ｍ

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  12  141 田尻　椋介(2) 東海大仰星  2:01.59

  2  13  288 山口　龍真(2) 四條畷  2:02.03

  3   9  653 矢部　隼也(2) 香里丘  2:04.74

  4   8  940 小牧　直登(1) 四條畷  2:05.83

  5   2 1004 松本　涼太(1) 寝屋川  2:06.14

  6  10  473 石丸　尚弥(2) 寝屋川  2:06.16

  7   6  387 分銅　光(2) 大手前  2:07.47

  8   4  990 住田　朝日(1) 東  2:10.50

  9  14  204 藤岡　亮太(2) 枚方  2:11.22

 10   1  996 織部　隆史(1) 寝屋川  2:20.46

  3  474 奥村　太智(2) 寝屋川 DNS

  5  330 尾川　颯太(2) 大産大附 DNS

  7  161 菅原　奏馬(1) 東海大仰星 DNS

 11  186 濱野　笙大(3) 枚方 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1  917 村田　琉斗(1) 大手前  2:05.60

  2   9  770 川原畑　翔(1) 交野  2:06.77

  3  12  927 小林　熙紀(1) 大手前  2:08.67

  4   8  283 木村　昌絋(2) 四條畷  2:10.12

  5  10  481 安井　裕貴(2) 寝屋川  2:10.50

  6  14  909 森下　大地(1) 汎愛  2:11.87

  7   7  870 石村　水月(1) 枚方津田  2:12.87

  8  11  681 井出　啓慎(2) 国際大和田  2:13.03

  9  15  568 森下　滉介(2) 追手門大手前  2:14.15

 10   5  935 赤堀　大樹(1) 四條畷  2:15.64

 11   2  857 スーザ　カイ(1) 門真なみはや  2:15.73

 12   6  530 田中　啓太(2) 緑風冠  2:16.74

 13  13  952 安井　陽平(1) 大阪市立  2:25.54

 14   3  732 堤　俊輝(1) 西  2:35.02

  4  679 西口　颯真(2) 国際大和田 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  11  713 古川　優輝(1) 汎愛  2:13.29

  2   1  703 佐伯　翼(2) 旭  2:17.10

  3   6  356 安達　昂亮(2) 東  2:22.11

  4   5  893 東　岳(1) 城東工科  2:24.02

  5  14  569 宮﨑　孝介(2) 追手門大手前  2:24.52

  6   3  671 藤岡　駿介(2) 都島工  2:25.25

  7   7  669 佐藤　海月夜(2) 都島工  2:45.44

  2  185 山口　英朔(1) 東海大仰星 DNS

  4  698 田中　優介(2) 旭 DNS

  8  170 藤本　旺河(1) 東海大仰星 DNS

  9  889 松原　冬羽(1) 大産大附 DNS

 10  386 栗原　悠貴(2) 大手前 DNS

 12  338 宮本　遼督(2) 大産大附 DNS

 13  803 三井　誠稀(1) 牧野 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  12  141 田尻　椋介(2) 東海大仰星  2:01.59

  2  13  288 山口　龍真(2) 四條畷  2:02.03

  3   9  653 矢部　隼也(2) 香里丘  2:04.74

  4   1  917 村田　琉斗(1) 大手前  2:05.60

  5   8  940 小牧　直登(1) 四條畷  2:05.83

  6   2 1004 松本　涼太(1) 寝屋川  2:06.14

  7  10  473 石丸　尚弥(2) 寝屋川  2:06.16

  8   9  770 川原畑　翔(1) 交野  2:06.77

凡例（DNS:欠    場）



男子　高校 １５００ｍ

タイムレース 全4組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5   41 井上　倫太郎(2) 大阪桐蔭  4:06.85

  2   9  154 堀　拓海(2) 東海大仰星  4:14.12

  3   4  352 秋山　知輝(2) 東  4:18.04

  4   1  141 田尻　椋介(2) 東海大仰星  4:18.11

  5  17   51 角田　真杜(1) 大阪桐蔭  4:19.21

  6  18  702 嶋田　郁哉(2) 旭  4:19.47

  7   2   42 井上　空(2) 大阪桐蔭  4:20.59

  8   7  473 石丸　尚弥(2) 寝屋川  4:20.60

  9   3  838 時任　悠生(1) 東海大仰星  4:23.38

 10  19  848 草垣　涼太 枚方  4:26.97

 11   8   44 嶌津　康平(2) 大阪桐蔭  4:29.47

 12  13  178 森本　卓也(1) 東海大仰星  4:29.94

 13  15  151 堤　大地(2) 東海大仰星  4:30.13

 14  11   40 米山　遼(2) 大阪桐蔭  4:33.53

 15  12  503 狗巻　圭亮(2) 大阪市立  4:34.54

 16   6  156 岡﨑　拓親(2) 東海大仰星  4:39.09

 17  10  204 藤岡　亮太(2) 枚方  4:43.69

 14  474 奥村　太智(2) 寝屋川 DNS

 16  330 尾川　颯太(2) 大産大附 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9  938 岡本　一穂(1) 四條畷  4:17.36

  2   8   56 平野　塁(1) 大阪桐蔭  4:19.33

  3   3  940 小牧　直登(1) 四條畷  4:19.81

  4  19 1007 吉田　健太郎(1) 寝屋川  4:21.19

  5  14   43 杉野　聖太(2) 大阪桐蔭  4:21.97

  6   1   45 川谷内　啓太(2) 大阪桐蔭  4:23.09

  7  13  918 五十嵐　銀太(1) 大手前  4:24.90

  8   6  996 織部　隆史(1) 寝屋川  4:25.53

  9  17  481 安井　裕貴(2) 寝屋川  4:26.29

 10  11 1008 吉村　和真(1) 寝屋川  4:29.72

 11  18   50 山上　敦大(1) 大阪桐蔭  4:33.74

 12  16  857 スーザ　カイ(1) 門真なみはや  4:34.88

 13   2  567 香西　聖也(2) 追手門大手前  4:38.04

 14  15  508 永井　勇輝(2) 大阪市立  4:38.22

 15   7  462 森本　哲平(2) 交野  4:44.13

 16   5  374 清水　寛史(2) 大手前  4:46.50

  4  886 大谷　清流(1) 大産大附 DNS

 10  648 西岡　浩希(2) 香里丘 DNS

 12  287 松尾　基弘(2) 四條畷 DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  17   52 安藤　楓真(1) 大阪桐蔭  4:30.36

  2  16  989 小西　優雅(1) 東  4:30.93

  3  11   53 塩屋　澄空(1) 大阪桐蔭  4:33.06

  4   3  803 三井　誠稀(1) 牧野  4:37.90

  5   1   49 谷口　誠弥(1) 大阪桐蔭  4:39.24

  6   6  258 新城　渉(2) 汎愛  4:40.72

  7   5  674 増田　雅春(2) 都島工  4:42.45

  8   4  993 巌　力駆(1) 寝屋川  4:42.66

  9   7  854 武川　雅人(1) 都島工  4:43.32

 10  15  559 圖師　誠弥(2) 枚方津田  4:44.58

 11   2   55 原井　俊輔(1) 大阪桐蔭  4:47.01

 12   9  385 田邉　太一(2) 大手前  4:48.69

 13  10  668 佐々木　ナオキ(2) 都島工  4:49.47

 14  12  882 岡鼻　向陽(1) 市岡  4:50.18

 15   8   54 佐藤　聡馬(1) 大阪桐蔭  4:55.30

 16  13  804 保田　光善(1) 牧野  5:14.26

 14   48 河内山　広基(1) 大阪桐蔭 DNF

  4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  997 加藤　昌志(1) 寝屋川  4:43.09

  2   3  957 山内　泰地(1) 大阪市立  4:54.06

  3   9  864 今野　麟太郎(1) 枚方津田  4:56.36

  4  16 1030 中瀬　瑞樹(1) 国際大和田  4:57.39

  5   5  382 田中　柊太朗(2) 大手前  4:58.07

  6   2  842 井上　達貴(1) 東  4:58.96

  7  12  887 小﨑　柊人(1) 大産大附  4:59.59

  8  13  877 髙野　壮太(1) 芦間  5:00.93

  9   4  898 近藤　出海(1) 城東工科  5:02.69

 10  17 1017 橋本　貢紀(1) 旭  5:06.12

 11  10  819 乾　椰眞斗(1) 都島工  5:14.08

 12  15  828 山本　隆太(1) 緑風冠  5:42.35

  1  582 甲斐　星空(2) 城東工科 DNS

  7  338 宮本　遼督(2) 大産大附 DNS

  8 1031 納屋　太一(1) 国際大和田 DNS

 11  868 武本　佳明(1) 枚方津田 DNS

 14  849 小原　暉(1) 枚方 DNS

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5   41 井上　倫太郎(2) 大阪桐蔭  4:06.85

  2   9  154 堀　拓海(2) 東海大仰星  4:14.12

  3   9  938 岡本　一穂(1) 四條畷  4:17.36

  4   4  352 秋山　知輝(2) 東  4:18.04

  5   1  141 田尻　椋介(2) 東海大仰星  4:18.11

  6  17   51 角田　真杜(1) 大阪桐蔭  4:19.21

  7   8   56 平野　塁(1) 大阪桐蔭  4:19.33

  8  18  702 嶋田　郁哉(2) 旭  4:19.47

男子　高校 ３０００ｍ

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  24  341 市林　佳育(3) 東  9:19.59

  2   6  146 福田　晴斗(2) 東海大仰星  9:22.55

  3  11  490 諸山　直樹(2) 長尾  9:38.24

  4  22  203 婦木　航平(2) 枚方  9:42.93

  5  13  869 三橋　凌久(1) 枚方津田  9:44.74

  6  26  149 宮内　爽太(2) 東海大仰星  9:53.67

  7  17  857 スーザ　カイ(1) 門真なみはや  9:54.40

  8  16  862 北田　颯(1) 枚方津田  9:55.51

  9   5  478 寺田　駿太(2) 寝屋川  9:59.25

 10  14  888 西原　空良(1) 大産大附 10:00.46

 11  15  923 野村　俊介(1) 大手前 10:05.91

 12   4  802 中村　柊平(1) 牧野 10:06.16

 13   7  358 浦上　陽生(2) 東 10:07.51

 14  20 1003 前川　隼人(1) 寝屋川 10:10.37

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 15   8  867 山﨑　有翔(1) 枚方津田 10:14.28

 16  21  928 﨑山　優斉(1) 大手前 10:18.29

 17  25  288 山口　龍真(2) 四條畷 10:20.26

 18   2  559 圖師　誠弥(2) 枚方津田 10:30.61

 19  10  924 長尾　祥輝(1) 大手前 10:47.70

 20   3  925 吉本　裕貴(1) 大手前 11:01.26

 21   9  873 寺田　哲章(1) 芦間 12:24.90

  1  355 金元　俊樹(2) 東 DNS

 12  898 近藤　出海(1) 城東工科 DNS

 18  849 小原　暉(1) 枚方 DNS

 19  563 宮松　頼人(2) 枚方津田 DNS

 23  929 堅田　瑞稀(1) 大手前 DNS

 27  582 甲斐　星空(2) 城東工科 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子　高校 ５０００ｍ

予選
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  14  461 宮口　紘人(2) 交野 15:56.22

  2  27  801 田辺　裕登(1) 牧野 15:59.45

  3  36  143 諏訪　慎之助(2) 東海大仰星 16:00.34

  4   2  147 諸岡　一也(2) 東海大仰星 16:03.88

  5  21  179 竪山　泰正(1) 東海大仰星 16:19.78

  6  24  180 重村　康心(1) 東海大仰星 16:28.43

  7   8  203 婦木　航平(2) 枚方 16:42.23

  8  18  148 松本　優大(2) 東海大仰星 16:45.35

  9   4  567 香西　聖也(2) 追手門大手前 16:49.34

 10  20  478 寺田　駿太(2) 寝屋川 16:49.99

 11  34  490 諸山　直樹(2) 長尾 16:53.85

 12  32  835 北田　真暉(1) 東海大仰星 16:56.05

 13  10  380 三船　大空(2) 大手前 16:57.70

 14  23  290 芳澤　海飛(2) 四條畷 17:00.35

 15  19  919 左近　栞汰(1) 大手前 17:01.11

 16  37  848 草垣　涼太 枚方 17:11.61

 17   3  282 加田　光輝(2) 四條畷 17:28.46

 18  29  209 米田　啓人(2) 枚方 17:28.98

 19  13  946 濱谷　祐暉(1) 四條畷 17:43.59

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 20  25  805 横井　友慈(1) 牧野 17:52.98

 21  11 1003 前川　隼人(1) 寝屋川 17:57.63

 22   6  381 八幡　大馬(2) 大手前 17:59.42

 23  16  523 奥田　浩史(2) 牧野 18:02.09

 24  15  995 大西　惇史(1) 寝屋川 18:17.31

 25  35  384 吉村　優一(2) 大手前 18:21.78

 26  31  936 井上　綾希(1) 四條畷 18:22.73

 27  12  672 富士元　里玖(2) 都島工 18:30.09

 28  22 1000 曽谷　陽雲(1) 寝屋川 18:33.65

 29  17  935 赤堀　大樹(1) 四條畷 18:46.27

 30   7  874 小倉　慶一郎(1) 芦間 18:48.74

 31   9  686 下本　拓海(2) 芦間 18:50.47

 32  26 1005 山下　智也(1) 寝屋川 19:11.48

 33   5  820 馬谷　良太(1) 都島工 19:14.57

 34  33 1006 山園　渚(1) 寝屋川 19:20.73

 35  28  666 入江　大智(2) 都島工 19:35.67

 36   1 1001 橋本　治武(1) 寝屋川 20:52.64

 30  836 松本　一希(1) 東海大仰星 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子　高校 ４×１００ｍ

タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

汎愛Ｂ
ﾊﾝｱｲｺｳ

 714
 910
 262
 260

安本　晃時(1)
石田　健人(1)
山本　稔太(2)
濵田　寛志(2)

42.89
 

 

  2
 

  7
 

大阪桐蔭
ｵｵｻｶﾄｳｲﾝｺｳ

  35
  33
  36
  34

北村　永輝(2)
加藤　真郷(2)
石浜　一輝(2)
渡部　世那(2)

42.96
 

 

  3
 

  8
 

国際大和田Ａ
ｺｸｻｲｵｵﾜﾀﾞｺｳ

 680
1047
1028
 677

村上　弘太郎(2)
鯉田　蒼真(2)
一谷　周平(1)
小倉　舞大(2)

43.26
 

 

  4
 

  2
 

大産大附Ａ
ﾀﾞｲｻﾝﾀﾞｲﾌｺｳ

 329
 332
 728
 335

大森　駿之介(2)
北浦　稔(2)
中川　祥太(1)
三神　光汰(2)

43.69
 

 

  5
 

  4
 

大手前
ｵｵﾃﾏｴｺｳ

 376
 369
 378
 388

宮内後　柾(2)
尾通　久倫(2)
北村　佳之(2)
吉田　悠真(2)

44.77
 

 

  6
 

  1
 

枚方Ａ
ﾋﾗｶﾀｺｳ

 730
 845
 851
 207

堂下　和也(1)
有馬　雄(1)
南　勇気(1)
八色　凜太朗(2)

44.85
 

 

  7
 

  3
 

汎愛Ａ
ﾊﾝｱｲｺｳ

 711
 261
 713
 912

長谷　拓哉(1)
松本　直大(2)
古川　優輝(1)
國貞　俊広(1)

47.14
 

 

   5
 

東海大仰星
ﾄｳｶｲﾀﾞｲｷﾞｮｳｾｲｺｳ

 DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  8
 

枚方Ｂ
ﾋﾗｶﾀｺｳ

 846
 731
 206
 208

太田　潤(1)
濱田　澪(1)
松重　克輝(2)
吉村　圭一朗(2)

43.67
 

 

  2
 

  5
 

寝屋川
ﾈﾔｶﾞﾜｺｳ

 479
 999
 782
 475

原　尚吾(2)
坂下　直輝(1)
堀　広樹(1)
坂本　雄大(2)

45.05
 

 

  3
 

  2
 

香里丘Ａ
ｺｵﾘｶﾞｵｶｺｳ

 650
 647
 652
 906

福井　利輝(2)
永倉　一輝(2)
三津谷　明弘(2)
原　聖也(1)

45.24
 

 

  4
 

  6
 

門真なみはや
ｶﾄﾞﾏﾅﾐﾊﾔｺｳ

 716
 717
 718
 395

諸岡　輝(1)
岸田　陸人(1)
萩尾　脩人(1)
米須　翔(2)

45.37
 

 

  5
 

  4
 

東Ａ
ﾋｶﾞｼｺｳ

 809
 351
 353
 812

上野　晃輝(1)
山内　楓稀(2)
西田　侑資(2)
西山　岳登(1)

45.43
 

 

  6
 

  7
 

大阪市立
ｵｵｻｶｼﾘﾂｺｳ

 954
 955
 505
 502

米田　陵真(1)
中本　悠斗(1)
馬場　寿一(2)
稲本　祐輝(2)

45.81
 

 

   3
 

大産大附Ｂ
ﾀﾞｲｻﾝﾀﾞｲﾌｺｳ

 DNS
 

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  8
 

四條畷
ｼｼﾞｮｳﾅﾜﾃｺｳ

 939
 291
 942
 285

河合　琉生(1)
若林　幹冶(2)
酒澤　統伍(1)
堀　太陽(2)

45.56
 

 

  2
 

  6
 

国際大和田Ｂ
ｺｸｻｲｵｵﾜﾀﾞｺｳ

 678
 682
1027
1029

植田　圭昭(2)
井上　陽介(2)
芥川　朝哉(1)
伊藤　耀平(1)

46.79
 

 

  3
 

  5
 

枚方津田Ａ
ﾋﾗｶﾀﾂﾀﾞｺｳ

 558
 562
 863
 555

服部　丈生(2)
今井　智章(2)
谷中　隆晟(1)
中間　雅人(2)

46.81
 

 

  4
 

  3
 

都島工
ﾐﾔｺｼﾞﾏｺｳ

 818
 817
 822
 667

市川　修次(1)
相坂　龍祐(1)
清水　陽介(1)
海岡　恭太(2)

47.26
 

 

   2
 

東Ｂ
ﾋｶﾞｼｺｳ

 776
 841
 844
1026

今井　亮介(1)
土井　祥之(1)
宮谷　豪留(1)
藤井　我空(1)

 DQ  *R1
 

   4
 

大産大附Ｃ
ﾀﾞｲｻﾝﾀﾞｲﾌｺｳ

 DNS
 

   7
 

牧野Ｂ
ﾏｷﾉｺｳ

 DNS
 

  4組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  8
 

牧野Ａ
ﾏｷﾉｺｳ

 830
 799
 800
 798

上岡　昌矢(1)
神戸　優輝(1)
齋藤　康誠(1)
大谷　龍祐(1)

47.30
 

 

  2
 

  6
 

淀川工科
ﾖﾄﾞｶﾞﾜｺｳｶｺｳ

 808
 593
 598
 595

石富　翔太(1)
小川　児太朗(2)
伊達　大闘(2)
越智　龍星(2)

47.71
 

 

  3
 

  4
 

長尾
ﾅｶﾞｵｺｳ

 840
 839
 488
 489

西口　陽希(1)
祐島　陸人(1)
中野　友貴(3)
阪上　翔梧(3)

47.73
 

 

  4
 

  3
 

香里丘Ｂ
ｺｵﾘｶﾞｵｶｺｳ

 904
 907
 905
 908

押方　優眞(1)
馬場　一輝(1)
佐藤　陸渡(1)
矢野　拓夢(1)

48.65
 

 

   2
 

枚方津田Ｂ
ﾋﾗｶﾀﾂﾀﾞｺｳ

 DNS
 

   5
 

城東工科
ｼﾞｮｳﾄｳｺｳｶｺｳ

 DNS
 

   7
 

追手門大手前
ｵｵﾃﾓﾝｵｵﾃﾏｴｺｳ

 DNS
 

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *R1:1→2 ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった(R170.7)）



タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

汎愛Ｂ
ﾊﾝｱｲｺｳ

 714
 910
 262
 260

安本　晃時(1)
石田　健人(1)
山本　稔太(2)
濵田　寛志(2)

42.89
 

 

  2
 

  7
 

大阪桐蔭
ｵｵｻｶﾄｳｲﾝｺｳ

  35
  33
  36
  34

北村　永輝(2)
加藤　真郷(2)
石浜　一輝(2)
渡部　世那(2)

42.96
 

 

  3
 

  8
 

国際大和田Ａ
ｺｸｻｲｵｵﾜﾀﾞｺｳ

 680
1047
1028
 677

村上　弘太郎(2)
鯉田　蒼真(2)
一谷　周平(1)
小倉　舞大(2)

43.26
 

 

  4
 

  8
 

枚方Ｂ
ﾋﾗｶﾀｺｳ

 846
 731
 206
 208

太田　潤(1)
濱田　澪(1)
松重　克輝(2)
吉村　圭一朗(2)

43.67
 

 

  5
 

  2
 

大産大附Ａ
ﾀﾞｲｻﾝﾀﾞｲﾌｺｳ

 329
 332
 728
 335

大森　駿之介(2)
北浦　稔(2)
中川　祥太(1)
三神　光汰(2)

43.69
 

 

  6
 

  4
 

大手前
ｵｵﾃﾏｴｺｳ

 376
 369
 378
 388

宮内後　柾(2)
尾通　久倫(2)
北村　佳之(2)
吉田　悠真(2)

44.77
 

 

  7
 

  1
 

枚方Ａ
ﾋﾗｶﾀｺｳ

 730
 845
 851
 207

堂下　和也(1)
有馬　雄(1)
南　勇気(1)
八色　凜太朗(2)

44.85
 

 

  8
 

  5
 

寝屋川
ﾈﾔｶﾞﾜｺｳ

 479
 999
 782
 475

原　尚吾(2)
坂下　直輝(1)
堀　広樹(1)
坂本　雄大(2)

45.05
 

 



男子　高校 ４×４００ｍ

タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

香里丘
ｺｵﾘｶﾞｵｶｺｳ

 647
 652
 906
 653

永倉　一輝(2)
三津谷　明弘(2)
原　聖也(1)
矢部　隼也(2)

3:33.94
 

 

  2
 

  2
 

大手前
ｵｵﾃﾏｴｺｳ

 378
 375
 921
 915

北村　佳之(2)
土屋　良(2)
上山　温大(1)
八木　雄大(1)

3:34.43
 

 

  3
 

  5
 

汎愛Ｂ
ﾊﾝｱｲｺｳ

 711
 912
 910
 260

長谷　拓哉(1)
國貞　俊広(1)
石田　健人(1)
濵田　寛志(2)

3:35.91
 

 

  4
 

  7
 

枚方Ａ
ﾋﾗｶﾀｺｳ

 204
 730
 851
 206

藤岡　亮太(2)
堂下　和也(1)
南　勇気(1)
松重　克輝(2)

3:37.93
 

 

  5
 

  4
 

枚方Ｃ
ﾋﾗｶﾀｺｳ

 848
 202
 845
 207

草垣　涼太(1)
飯村　樹(2)
有馬　雄(1)
八色　凜太朗(2)

3:39.23
 

 

  6
 

  8
 

汎愛Ａ
ﾊﾝｱｲｺｳ

 713
 262
 714
 712

古川　優輝(1)
山本　稔太(2)
安本　晃時(1)
流　稜太(1)

3:41.40
 

 

  7
 

  6
 

枚方Ｂ
ﾋﾗｶﾀｺｳ

 203
 846
 208
 731

婦木　航平(2)
太田　潤(1)
吉村　圭一朗(2)
濱田　澪(1)

3:42.48
 

 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

四條畷
ｼｼﾞｮｳﾅﾜﾃｺｳ

 942
 940
 285
 938

酒澤　統伍(1)
小牧　直登(1)
堀　太陽(2)
岡本　一穂(1)

3:34.83
 

 

  2
 

  4
 

寝屋川Ａ
ﾈﾔｶﾞﾜｺｳ

 781
 780
 477
 994

戸田　聖也(1)
竹元　大智(1)
竹内　洸人(2)
大紺　俊介(1)

3:36.84
 

 

  3
 

  2
 

大阪市立
ｵｵｻｶｼﾘﾂｺｳ

 955
 502
 954
 505

中本　悠斗(1)
稲本　祐輝(2)
米田　陵真(1)
馬場　寿一(2)

3:40.11
 

 

  4
 

  6
 

東海大仰星
ﾄｳｶｲﾀﾞｲｷﾞｮｳｾｲｺｳ

 174
 173
 172
 171

城島　倫太郎(1)
小松　秀伍(1)
山崎　樹来(1)
篠原　和真(1)

3:40.20
 

 

  5
 

  7
 

門真なみはや
ｶﾄﾞﾏﾅﾐﾊﾔｺｳ

 718
 395
 717
 857

萩尾　脩人(1)
米須　翔(2)
岸田　陸人(1)
スーザ　カイ(1)

3:41.58
 

 

   5
 

大産大附Ａ
ﾀﾞｲｻﾝﾀﾞｲﾌｺｳ

 DNS
 

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

東Ａ
ﾋｶﾞｼｺｳ

 351
 776
 353
 356

山内　楓稀(2)
今井　亮介(1)
西田　侑資(2)
安達　昂亮(2)

3:39.38
 

 

  2
 

  7
 

大産大附Ｂ
ﾀﾞｲｻﾝﾀﾞｲﾌｺｳ

 339
 332
 329
 738

吉田　宗央(2)
北浦　稔(2)
大森　駿之介(2)
福田　匠馬(1)

3:40.84
 

 

  3
 

  3
 

寝屋川Ｃ
ﾈﾔｶﾞﾜｺｳ

 996
1004
1007
 473

織部　隆史(1)
松本　涼太(1)
吉田　健太郎(1)
石丸　尚弥(2)

3:43.55
 

 

  4
 

  2
 

寝屋川Ｂ
ﾈﾔｶﾞﾜｺｳ

1002
 479
 782
 998

前川　聡海(1)
原　尚吾(2)
堀　広樹(1)
北尾　翔(1)

3:43.87
 

 

  5
 

  5
 

枚方津田Ａ
ﾋﾗｶﾀﾂﾀﾞｺｳ

 864
 869
 863
 870

今野　麟太郎(1)
三橋　凌久(1)
谷中　隆晟(1)
石村　水月(1)

3:45.78
 

 

   4
 

大産大附Ｃ
ﾀﾞｲｻﾝﾀﾞｲﾌｺｳ

 DNS
 

  4組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

牧野
ﾏｷﾉｺｳ

 798
 804
 802
 521

大谷　龍祐(1)
保田　光善(1)
中村　柊平(1)
井本　光史(2)

3:45.34
 

 

  2
 

  5
 

長尾
ﾅｶﾞｵｺｳ

 840
 490
 839
 488

西口　陽希(1)
諸山　直樹(2)
祐島　陸人(1)
中野　友貴(3)

3:54.62
 

 

  3
 

  4
 

城東工科
ｼﾞｮｳﾄｳｺｳｶｺｳ

 580
 893
 585
 898

小西　陸斗(3)
東　岳(1)
濱田　蒼士(2)
近藤　出海(1)

3:54.88
 

 

   2
 

東Ｂ
ﾋｶﾞｼｺｳ

 809
 812
 779
1026

上野　晃輝(1)
西山　岳登(1)
矢田　悠哉(1)
藤井　我空(1)

 DQ  *T3
 

   3
 

都島工
ﾐﾔｺｼﾞﾏｺｳ

 DNS
 

   6
 

枚方津田Ｂ
ﾋﾗｶﾀﾂﾀﾞｺｳ

 DNS
 

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

香里丘
ｺｵﾘｶﾞｵｶｺｳ

 647
 652
 906
 653

永倉　一輝(2)
三津谷　明弘(2)
原　聖也(1)
矢部　隼也(2)

3:33.94
 

 

  2
 

  2
 

大手前
ｵｵﾃﾏｴｺｳ

 378
 375
 921
 915

北村　佳之(2)
土屋　良(2)
上山　温大(1)
八木　雄大(1)

3:34.43
 

 

  3
 

  3
 

四條畷
ｼｼﾞｮｳﾅﾜﾃｺｳ

 942
 940
 285
 938

酒澤　統伍(1)
小牧　直登(1)
堀　太陽(2)
岡本　一穂(1)

3:34.83
 

 

  4
 

  5
 

汎愛Ｂ
ﾊﾝｱｲｺｳ

 711
 912
 910
 260

長谷　拓哉(1)
國貞　俊広(1)
石田　健人(1)
濵田　寛志(2)

3:35.91
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  5
 

  4
 

寝屋川Ａ
ﾈﾔｶﾞﾜｺｳ

 781
 780
 477
 994

戸田　聖也(1)
竹元　大智(1)
竹内　洸人(2)
大紺　俊介(1)

3:36.84
 

 

  6
 

  7
 

枚方Ａ
ﾋﾗｶﾀｺｳ

 204
 730
 851
 206

藤岡　亮太(2)
堂下　和也(1)
南　勇気(1)
松重　克輝(2)

3:37.93
 

 

  7
 

  4
 

枚方Ｃ
ﾋﾗｶﾀｺｳ

 848
 202
 845
 207

草垣　涼太(1)
飯村　樹(2)
有馬　雄(1)
八色　凜太朗(2)

3:39.23
 

 

  8
 

  6
 

東Ａ
ﾋｶﾞｼｺｳ

 351
 776
 353
 356

山内　楓稀(2)
今井　亮介(1)
西田　侑資(2)
安達　昂亮(2)

3:39.38
 

 

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *T3:縁石上･内側ﾗｲﾝ上又はその内側を走った(歩いた)(R163.3b)）



男子　高校 走幅跳

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 33  110川﨑　海渡(3) 東海大仰星
  6m67
+0.1

  ×
  6m96
+0.3

 6m96
+0.3

  2 34  173小松　秀伍(1) 東海大仰星
  6m38
+0.0

  6m30
+0.6

  ×
 6m38
+0.0

  3 32  289山本　想真(2) 四條畷
  6m10
+0.0

  6m27
+0.3

  ×
 6m27
+0.3

  4 39  998北尾　翔(1) 寝屋川   ×   ×
  6m14
+0.9

 6m14
+0.9

  5 45  885岩崎　友哉(1) 大産大附
  5m34
+0.1

  －
  5m90
+1.3

 5m90
+1.3

  6 42  388吉田　悠真(2) 大手前   ×
  5m88
+0.5

  5m71
+1.4

 5m88
+0.5

  7 27  475坂本　雄大(2) 寝屋川   ×   ×
  5m85
+0.5

 5m85
+0.5

  8 30  202飯村　樹(2) 枚方
  5m74
-0.2

  5m76
-0.3

  5m79
+0.8

 5m79
+0.8

  9 24  395米須　翔(2) 門真なみはや
  5m75
+0.6

  5m76
-0.1

  ×
 5m76
-0.1

 10 21  477竹内　洸人(2) 寝屋川   ×   ×
  5m74
+0.8

 5m74
+0.8

 11 43  649原島　隆治(2) 香里丘
  5m26
+0.2

  5m70
+0.4

  5m51
+1.3

 5m70
+0.4

 12 11 1032吉ノ元　武義(1) 国際大和田
  5m69
+0.0

  5m46
-0.2

  5m69
+0.2

 5m69
+0.0

 13 37  717岸田　陸人(1) 門真なみはや   ×
  5m59
+0.7

  5m68
+0.5

 5m68
+0.5

 14 36  502稲本　祐輝(2) 大阪市立   ×   ×
  5m63
+0.7

 5m63
+0.7

 15 23  667海岡　恭太(2) 都島工
  5m59
+0.9

  5m33
+0.3

  ×
 5m59
+0.9

 16 26  525後藤　貫太(2) 牧野   ×   ×
  5m59
+0.7

 5m59
+0.7

 17 40  851南　勇気(1) 枚方
  5m54
+0.2

  5m54
+0.3

  5m56
+0.7

 5m56
+0.7

 18 22  291若林　幹冶(2) 四條畷
  5m50
+0.2

  5m56
+0.7

  5m36
+0.9

 5m56
+0.7

 19 25 1002前川　聡海(1) 寝屋川
  4m10
-0.1

  5m50
+0.7

  ×
 5m50
+0.7

 20  1  884長間　世名(1) 西   ×
  5m44
+0.1

  5m47
+0.2

 5m47
+0.2

 21 15  845有馬　雄(1) 枚方
  5m47
+0.2

  ×   ×
 5m47
+0.2

 21 29  208吉村　圭一朗(2) 枚方   ×   ×
  5m47
+0.4

 5m47
+0.4

 23 47  863谷中　隆晟(1) 枚方津田
  5m41
+0.3

  4m96
+0.2

  5m26
+0.8

 5m41
+0.3

 24 13  824竹内　秀磨(1) 都島工
  5m33
+0.3

  5m40
-0.1

  4m99
+0.8

 5m40
-0.1

 25 19  774深田　逸心(1) 交野   ×   ×
  5m31
+0.9

 5m31
+0.9

 26 14  716諸岡　輝(1) 門真なみはや   ×
  5m25
+0.1

  ×
 5m25
+0.1

 27 17  818市川　修次(1) 都島工   ×   ×
  5m19
+0.3

 5m19
+0.3

 28 46  799神戸　優輝(1) 牧野
  5m09
+0.3

  5m12
+0.2

  ×
 5m12
+0.2

 29 20  942酒澤　統伍(1) 四條畷
  4m28
+0.3

  4m80
+0.3

  4m94
+0.6

 4m94
+0.6

 30  6  372福添　敦大(2) 大手前
  4m86
-0.4

  4m79
+0.1

  4m88
+0.8

 4m88
+0.8

 31  7  379福田　剛(2) 大手前
  4m86
+0.2

  4m59
 0.0

  4m79
+0.7

 4m86
+0.2

 32  5  339吉田　宗央(2) 大産大附
  4m80
-0.1

  ×
  4m64
+0.7

 4m80
-0.1

 33 35  140森下　武海(2) 東海大仰星
  4m11
+0.4   ×   ×

 4m11
+0.4

 34  3  184西川　海翔(1) 東海大仰星   ×   ×
  3m52
+0.5

 3m52
+0.5

 35  9  841土井　祥之(1) 東   ×   ×
  3m26
+0.7

 3m26
+0.7

 10  897小川　翼(1) 城東工科   ×   －   × NM 

 18  710東　航平(1) 汎愛   ×   ×   × NM 

 31  197釣　俊一(3) 枚方   ×   ×   × NM 

 38  174城島　倫太郎(1) 東海大仰星   ×   ×   × NM 

 41  954米田　陵真(1) 大阪市立   ×   ×   × NM 

  2  167享保　楽音(1) 東海大仰星 DNS

  4  181園　竜維(1) 東海大仰星 DNS

  8  377井上　巧睦(2) 大手前 DNS

 12  769上　航希(1) 交野 DNS

 16  773前田　暖人(1) 交野 DNS

 28  171篠原　和真(1) 東海大仰星 DNS

 44  172山崎　樹来(1) 東海大仰星 DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子　高校 砲丸投 (6.000kg)

決勝

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  9   46 ｱﾂｵﾋﾞﾝ ｼﾞｪｲｿﾝ 大阪桐蔭  15m08 15m08

  2 10   47織野　祥(1) 大阪桐蔭  11m30   ×   × 11m30

  3 11  673濵　志昂(2) 都島工  11m24 11m24

  4  8  370坂田　育哉(2) 大手前  10m95 10m95

  5  7  257大久保　悠雅(2) 汎愛  10m21 10m21

  6 12  839祐島　陸人(1) 長尾  10m06 10m06

  7  5  843多田　勇誠(1) 東   9m92  9m92

  8  6  588重松　直輝(2) 城東工科   ×   9m70  9m70

  9  3  208吉村　圭一朗(2) 枚方   9m62  9m62

 10  2  847大西　悠斗(1) 枚方   7m99  7m99

  1  891新木　泰介(1) 城東工科 DNS

  4  583成田　由翔(2) 城東工科 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子　高校 １００ｍ

タイムレース 全10組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   1   31 三浦　紫音(1) 大阪桐蔭   12.91

  2   3   86 小嶋　玲菜(2) 東海大仰星   12.94

  3   4  341 島田　美沙(1) 汎愛   13.08

  4   8   25 平野　杏(2) 大阪桐蔭   13.15

  5   2   24 岩橋　令名(2) 大阪桐蔭   13.20

  6   7  137 谷内　萌(2) 大手前   13.51

  5   34 森脇　奈々(1) 大阪桐蔭 DNS

  6    5 橋爪　優佳(3) 大阪桐蔭 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   3  150 山本　恵理子(2) 大阪女学院   13.30

  2   5  235 砂山　明日菜(2) 寝屋川   13.31

  3   4  374 川中　優花(1) 牧野   13.33

  4   2  343 安田　美桜(1) 汎愛   13.34

  5   8   98 百上　かれん(1) 東海大仰星   13.35

  6   6   85 甲斐　未来菜(2) 東海大仰星   13.45

  7   1  151 布柴　加奈子(2) 大阪女学院   13.69

  8   7  400 筒井　詩織(1) 枚方   13.78

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   6  145 松岡　春佳(2) 汎愛   13.50

  2   5  373 原　美月(1) 交野   13.61

  3   8   33 藤田　吉乃(1) 大阪桐蔭   13.63

  4   3   82 芳谷　妃菜(2) 東海大仰星   13.63

  5   7   90 峰本　涼(2) 東海大仰星   13.65

  6   2  404 奥田　凪彩(1) 大阪女学院   13.71

  7   4  458 佐藤　結(1) 大阪市立   13.92

  8   1   32 古瀬　咲季(1) 大阪桐蔭   14.06

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   7  377 前田　悠希(1) 牧野   13.79

  2   8  100 小林　千紗(1) 東海大仰星   13.83

  3   4  111 安部　光里(2) 枚方   14.22

  4   2   88 寺川　彩未(2) 東海大仰星   14.36

  5   1   95 今井　智咲(1) 東海大仰星   14.44

  3   36 山本　冴(1) 大阪桐蔭 DNS

  5   94 安田　彩乃(1) 東海大仰星 DNS

  6   37 深尾　つきひ(1) 大阪桐蔭 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   5   96 井上　菜央(1) 東海大仰星   13.38

  2   7  396 伊藤　佑華(1) 枚方   13.74

  3   2   35 炭川　あまね(1) 大阪桐蔭   13.97

  4   3  271 橋本　真実(2) 枚方津田   14.06

  5   1  372 木田　愛香(1) 枚方津田   14.15

  6   4  105 平野　さくら(3) 枚方   14.21

  6  154 田町　音羽(1) 大阪女学院 DNS

  8  232 石田　ひより(2) 寝屋川 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   5  342 松村　光真(1) 汎愛   13.96

  2   1  440 松沢　望咲(1) 大手前   14.11

  3   2  405 松井　天音(1) 大阪女学院   14.16

  4   3  130 南園　友葉(2) 大手前   14.45

  5   6  470 金子　茉央(1) 寝屋川   14.45

  6   7  112 飯島　歩里(2) 枚方   14.45

  7   8  131 南園　友花(2) 大手前   14.74

  4  454 萩原　陽(1) 四條畷 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   5  398 月川　薫(1) 枚方   14.28

  2   3  253 佐藤　亜紀(2) 国際大和田   14.66

  3   1  457 永田　柚香(1) 大阪市立   14.70

  4   8  236 西　萌々子(2) 寝屋川   14.75

  5   6  382 小杉　薫(1) 東   14.83

  6   4  455 御崎　春香(1) 大阪市立   14.83

  2  153 伊藤　愛香(2) 大阪女学院 DNS

  7  222 〆木　奏恵(2) 信愛学院 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   5  424 渡邊　結珠(1) 追手門大手前   14.38

  2   1  241 藤平　美奏(2) 東   14.42

  3   4  197 岡鼻　美玖(2) 牧野   14.78

  4   8  102 元山　さら(1) 東海大仰星   14.89

  5   7  480 久成　優衣(1) 国際大和田   14.90

  6   6  166 浦　彩莉(2) 交野   14.95

  7   2  361 本井　嵯也佳(1) 市岡   14.97

  3  223 江原　佑紀(2) 信愛学院 DNS

凡例（DNS:欠    場）



  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   3  388 中川　真衣(1) 四條畷学園   14.50

  2   2  251 安藤　真子(2) 国際大和田   14.53

  3   1  254 庄野　朱音(2) 国際大和田   14.76

  4   6  279 廣田　月(2) 城東工科   14.93

  5   5  452 小林　穂乃花(1) 四條畷   15.02

  6   4  290 有薗　早織(2) 香里丘   15.08

  7   8  252 稲江　未帆(2) 国際大和田   15.20

  8   7  234 上部　叶(2) 寝屋川   15.27

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   6  221 植月　もも(2) 信愛学院   15.36

  2   2  442 森　千寛(1) 大手前   15.45

  3   5  472 田村　凪(1) 寝屋川   15.55

  4   3  478 辰巳　未来(1) 大阪女学院   15.70

  5   4  264 金子　美里(2) 国際滝井   16.33

  6   8  413 瀬戸口　聖加(1) 芦間   16.93

  7   7  265 松尾　彩乃(2) 国際滝井   17.44

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1   31 三浦　紫音(1) 大阪桐蔭   12.91/-0.9

  2   3   86 小嶋　玲菜(2) 東海大仰星   12.94/-0.9

  3   4  341 島田　美沙(1) 汎愛   13.08/-0.9

  4   8   25 平野　杏(2) 大阪桐蔭   13.15/-0.9

  5   2   24 岩橋　令名(2) 大阪桐蔭   13.20/-0.9

  6   3  150 山本　恵理子(2) 大阪女学院   13.30/-1.1

  7   5  235 砂山　明日菜(2) 寝屋川   13.31/-1.1

  8   4  374 川中　優花(1) 牧野   13.33/-1.1



女子　高校 ２００ｍ

タイムレース 全6組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   8   86 小嶋　玲菜(2) 東海大仰星   26.03

  2   1  341 島田　美沙(1) 汎愛   26.41

  3   3   31 三浦　紫音(1) 大阪桐蔭   26.45

  4   7  113 岩上　愛(2) 枚方   27.15

  5   4  114 河田　萌々子(2) 枚方   27.27

  6   2  235 砂山　明日菜(2) 寝屋川   27.33

  7   5  181 和田　真琉(3) 大阪市立   27.84

  6   24 岩橋　令名(2) 大阪桐蔭 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   5   98 百上　かれん(1) 東海大仰星   27.16

  2   1   85 甲斐　未来菜(2) 東海大仰星   27.43

  3   7  145 松岡　春佳(2) 汎愛   27.46

  4   2   82 芳谷　妃菜(2) 東海大仰星   27.78

  5   8  150 山本　恵理子(2) 大阪女学院   27.98

  6   6  233 井上　梨子(2) 寝屋川   29.51

  4  137 谷内　萌(2) 大手前 DNF

  3   34 森脇　奈々(1) 大阪桐蔭 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   3   35 炭川　あまね(1) 大阪桐蔭   27.79

  2   6  400 筒井　詩織(1) 枚方   28.08

  3   5  182 伊勢　七々波(2) 大阪市立   28.12

  4   7  404 奥田　凪彩(1) 大阪女学院   28.59

  5   2  152 藤田　眞優(2) 大阪女学院   29.37

  1   37 深尾　つきひ(1) 大阪桐蔭 DNS

  4   96 井上　菜央(1) 東海大仰星 DNS

  8  143 坂本　真菜(2) 汎愛 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   5  101 馬場　海蒼(1) 東海大仰星   27.85

  2   2  401 平野　瑞希(1) 枚方   28.09

  3   1   33 藤田　吉乃(1) 大阪桐蔭   28.20

  4   6  376 谷口　梨咲(1) 牧野   28.36

  5   7  458 佐藤　結(1) 大阪市立   28.66

  3  144 長尾　純(2) 汎愛 DNS

  4   36 山本　冴(1) 大阪桐蔭 DNS

  8  271 橋本　真実(2) 枚方津田 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   3  396 伊藤　佑華(1) 枚方   28.30

  2   1  405 松井　天音(1) 大阪女学院   28.76

  3   6   32 古瀬　咲季(1) 大阪桐蔭   28.86

  4   4  378 山中　温美(1) 牧野   29.35

  5   2  151 布柴　加奈子(2) 大阪女学院   29.42

  6   7  274 大野　彩巴(2) 枚方津田   29.55

  5  154 田町　音羽(1) 大阪女学院 DNS

  8  153 伊藤　愛香(2) 大阪女学院 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   2  424 渡邊　結珠(1) 追手門大手前   30.13

  2   5  488 駒井　ちひろ 信愛学院   30.83

  3   8  442 森　千寛(1) 大手前   31.39

  4   6  452 小林　穂乃花(1) 四條畷   31.45

  5   3  220 石田　光乃(2) 信愛学院   31.66

  6   4  410 清水　天音(1) 枚方津田   31.87

  7   7  478 辰巳　未来(1) 大阪女学院   32.41

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8   86 小嶋　玲菜(2) 東海大仰星   26.03/-0.5

  2   1  341 島田　美沙(1) 汎愛   26.41/-0.5

  3   3   31 三浦　紫音(1) 大阪桐蔭   26.45/-0.5

  4   7  113 岩上　愛(2) 枚方   27.15/-0.5

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   5   98 百上　かれん(1) 東海大仰星   27.16/-1.1

  6   4  114 河田　萌々子(2) 枚方   27.27/-0.5

  7   2  235 砂山　明日菜(2) 寝屋川   27.33/-0.5

  8   1   85 甲斐　未来菜(2) 東海大仰星   27.43/-1.1

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



女子　高校 ４００ｍ

タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  366 中川　真菜(1) 交野  1:00.33

  2   4  401 平野　瑞希(1) 枚方  1:01.91

  3   5  114 河田　萌々子(2) 枚方  1:02.19

  4   8  113 岩上　愛(2) 枚方  1:02.25

  5   6   94 安田　彩乃(1) 東海大仰星  1:03.18

  6   7  393 前田　奈美(1) 長尾  1:03.29

  7   2  182 伊勢　七々波(2) 大阪市立  1:03.81

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  405 松井　天音(1) 大阪女学院  1:05.14

  2   5  111 安部　光里(2) 枚方  1:05.83

  3   3  440 松沢　望咲(1) 大手前  1:06.17

  4   6  152 藤田　眞優(2) 大阪女学院  1:07.03

  5   8  404 奥田　凪彩(1) 大阪女学院  1:07.91

  6   7   83 古川　明日美(2) 東海大仰星  1:08.11

  7   2  112 飯島　歩里(2) 枚方  1:08.99

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  177 上野　舞華(2) 四條畷  1:08.69

  2   6  402 平山　明莉(1) 枚方  1:09.52

  3   3  469 鍜治　奈菜子(1) 寝屋川  1:13.41

  4   2  478 辰巳　未来(1) 大阪女学院  1:16.38

  5  236 西　萌々子(2) 寝屋川 DNS

  7  232 石田　ひより(2) 寝屋川 DNS

  8  154 田町　音羽(1) 大阪女学院 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  220 石田　光乃(2) 信愛学院  1:11.23

  2   2  488 駒井　ちひろ 信愛学院  1:14.01

  3   7  460 古川　茉季 信愛学院  1:16.48

  4   3  221 植月　もも(2) 信愛学院  1:19.30

  4  223 江原　佑紀(2) 信愛学院 DNS

  6  481 藤本　遥 信愛学院 DNS

  8  222 〆木　奏恵(2) 信愛学院 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  366 中川　真菜(1) 交野  1:00.33

  2   4  401 平野　瑞希(1) 枚方  1:01.91

  3   5  114 河田　萌々子(2) 枚方  1:02.19

  4   8  113 岩上　愛(2) 枚方  1:02.25

  5   6   94 安田　彩乃(1) 東海大仰星  1:03.18

  6   7  393 前田　奈美(1) 長尾  1:03.29

  7   2  182 伊勢　七々波(2) 大阪市立  1:03.81

  8   4  405 松井　天音(1) 大阪女学院  1:05.14

凡例（DNS:欠    場）



女子　高校 ８００ｍ

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9  441 増田　里菜(1) 大手前  2:25.32

  2   1  393 前田　奈美(1) 長尾  2:26.94

  3   4  388 中川　真衣(1) 四條畷学園  2:34.13

  4   5  168 向吉　鮎香(2) 交野  2:35.61

  5  11  383 塩田　桜子(1) 東  2:36.85

  6   8  104 假屋　祐希(1) 東海大仰星  2:38.68

  7   2  399 武田　真奈美(1) 枚方  2:39.77

  8   7  334 中村　優花(2) 旭  2:39.83

  9   3  237 若井　美沙希(2) 寝屋川  2:40.49

 10   6  291 大當　菜々子(2) 香里丘  2:43.22

 11  10  179 中原　涼花(2) 四條畷  2:43.57

 12  453 園　和花奈(1) 四條畷 DQ  *T4

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  10  425 安田　綾野(1) 追手門大手前  2:42.54

  2   6  423 松本　みどり(1) 追手門大手前  2:43.61

  3   9  402 平山　明莉(1) 枚方  2:46.94

  4   7  430 浅野　鈴乃音(1) 香里丘  2:51.67

  5   5  365 安田　美里亜(1) 交野  2:53.25

  6   4  406 旭　柚衣(1) 門真なみはや  2:53.32

  7   2  483 米岡　星(1) 大産大附  2:53.48

  8  11  246 水嶋　朱里(2) 東  2:59.88

  9   1  466 白髭　あまね(1) 東  3:11.49

  3  481 藤本　遥 信愛学院 DNS

  8  386 芝田　優香(1) 四條畷学園 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9  441 増田　里菜(1) 大手前  2:25.32

  2   1  393 前田　奈美(1) 長尾  2:26.94

  3   4  388 中川　真衣(1) 四條畷学園  2:34.13

  4   5  168 向吉　鮎香(2) 交野  2:35.61

  5  11  383 塩田　桜子(1) 東  2:36.85

  6   8  104 假屋　祐希(1) 東海大仰星  2:38.68

  7   2  399 武田　真奈美(1) 枚方  2:39.77

  8   7  334 中村　優花(2) 旭  2:39.83

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *T4:ﾌﾞﾚｲｸﾗｲﾝ手前でﾚｰﾝを離れ内側に入った(R163.5)）



女子　高校 １５００ｍ

タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  14   27 清水　萌楓(2) 大阪桐蔭  4:57.58

  2   2   39 松本　陽暖(1) 大阪桐蔭  4:58.61

  3  12   28 濱田　千咲(2) 大阪桐蔭  5:00.27

  4   5   41 安達　可菜(1) 大阪桐蔭  5:03.03

  5   8   40 宮﨑　明音(1) 大阪桐蔭  5:03.73

  6   3   29 勝本　明日香(2) 大阪桐蔭  5:04.13

  7   7  255 角地　彩音(2) 国際大和田  5:05.79

  8   4   43 上山　結衣(1) 大阪桐蔭  5:13.91

  9   9  243 吉田　深央(2) 東  5:17.66

 10  13  133 梶本　恵理(2) 大手前  5:18.64

 11   1   42 安達　未菜(1) 大阪桐蔭  5:20.60

 12  10  180 三雲　華乃(2) 四條畷  5:23.95

 13   6  185 中岡　夢乃(2) 大阪市立  5:34.82

 11  135 上野　怜子(2) 大手前 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9   44 藤野　楓(1) 大阪桐蔭  5:25.23

  2   1  353 石井　七海(1) 枚方  5:26.57

  3   2  292 尾川　萌果(2) 香里丘  5:32.94

  4   8  187 西垣　絢夏(2) 大阪市立  5:37.70

  5  13   30 藤原　佑衣(2) 大阪桐蔭  5:39.19

  6   3  397 金子　和奏(1) 枚方  5:42.89

  7   6  381 北田　市奈(1) 東  5:45.94

  8  10  332 太田　智子(2) 旭  5:46.42

  9   7  116 吉元　玲愛(2) 枚方  5:47.52

 10   5  456 土江　ひとみ(1) 大阪市立  5:53.78

 11  11  451 岡倉　菜々美(1) 四條畷  5:54.56

 12  14  460 古川　茉季 信愛学院  6:12.98

 13   4  406 旭　柚衣(1) 門真なみはや  6:16.58

 12  272 髙本　有希(2) 枚方津田 DNS

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  14   27 清水　萌楓(2) 大阪桐蔭  4:57.58

  2   2   39 松本　陽暖(1) 大阪桐蔭  4:58.61

  3  12   28 濱田　千咲(2) 大阪桐蔭  5:00.27

  4   5   41 安達　可菜(1) 大阪桐蔭  5:03.03

  5   8   40 宮﨑　明音(1) 大阪桐蔭  5:03.73

  6   3   29 勝本　明日香(2) 大阪桐蔭  5:04.13

  7   7  255 角地　彩音(2) 国際大和田  5:05.79

  8   4   43 上山　結衣(1) 大阪桐蔭  5:13.91

女子　高校 ３０００ｍ

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8  178 角地　夏葉(2) 四條畷 10:56.11

  2   4  245 小坂田　真生(2) 東 11:20.62

  3  10  468 伊藤　嬉笑(1) 寝屋川 11:20.73

  4   3  490 西山　侑希(2) 枚方津田 11:33.61

  5   7  471 田邊　美空(1) 寝屋川 11:38.17

  6  13  353 石井　七海(1) 枚方 11:42.70

  7   5  272 髙本　有希(2) 枚方津田 11:43.63

  8  12  183 足立　野乃花(2) 大阪市立 11:48.74

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  9   6  186 網野　寧音(2) 大阪市立 11:50.93

 10   2  116 吉元　玲愛(2) 枚方 12:20.47

 11  14  188 山本　琴音(2) 大阪市立 12:23.84

 12   9  397 金子　和奏(1) 枚方 12:36.13

 13   1  399 武田　真奈美(1) 枚方 12:56.71

 11  406 旭　柚衣(1) 門真なみはや DNS

 15  443 船越　咲良(1) 大手前 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子　高校 ４×１００ｍ

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

大阪桐蔭Ａ
ｵｵｻｶﾄｳｲﾝｺｳ

  32
  31
  25
  24

古瀬　咲季(1)
三浦　紫音(1)
平野　杏(2)
岩橋　令名(2)

49.97
 

 

  2
 

  5
 

東海大仰星
ﾄｳｶｲﾀﾞｲｷﾞｮｳｾｲｺｳ

  90
  86
  85
  82

峰本　涼(2)
小嶋　玲菜(2)
甲斐　未来菜(2)
芳谷　妃菜(2)

50.62
 

 

  3
 

  3
 

汎愛
ﾊﾝｱｲｺｳ

 145
 341
 143
 343

松岡　春佳(2)
島田　美沙(1)
坂本　真菜(2)
安田　美桜(1)

51.69
 

 

  4
 

  6
 

交野
ｶﾀﾉｺｳ

 368
 366
 373
 166

大川　莉子(1)
中川　真菜(1)
原　美月(1)
浦　彩莉(2)

52.30
 

 

   7
 

枚方Ａ
ﾋﾗｶﾀｺｳ

 396
 401
 114
 111

伊藤　佑華(1)
平野　瑞希(1)
河田　萌々子(2)
安部　光里(2)

 DQ  *R3
 

   2
 

大阪桐蔭Ｂ
ｵｵｻｶﾄｳｲﾝｺｳ

 DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  2
 

牧野
ﾏｷﾉｺｳ

 378
 377
 376
 374

山中　温美(1)
前田　悠希(1)
谷口　梨咲(1)
川中　優花(1)

52.37
 

 

  2
 

  6
 

枚方Ｂ
ﾋﾗｶﾀｺｳ

 398
 113
 112
 400

月川　薫(1)
岩上　愛(2)
飯島　歩里(2)
筒井　詩織(1)

52.56
 

 

  3
 

  4
 

大阪女学院
ｵｵｻｶｼﾞｮｶﾞｸｲﾝｺｳ

 151
 404
 405
 150

布柴　加奈子(2)
奥田　凪彩(1)
松井　天音(1)
山本　恵理子(2)

52.63
 

 

  4
 

  7
 

大手前
ｵｵﾃﾏｴｺｳ

 131
 440
 130
 132

南園　友花(2)
松沢　望咲(1)
南園　友葉(2)
角越　菜々(2)

53.51
 

 

  5
 

  5
 

大阪市立
ｵｵｻｶｼﾘﾂ

 458
 182
 457
 455

佐藤　結(1)
伊勢　七々波(2)
永田　柚香(1)
御崎　春香(1)

54.77
 

 

   3
 

寝屋川
ﾈﾔｶﾞﾜｺｳ

 470
 235
 236
 234

金子　茉央(1)
砂山　明日菜(2)
西　萌々子(2)
上部　叶(2)

 DQ  *R3
 

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

東
ﾋｶﾞｼｺｳ

 379
 380
 382
 241

関口　瑠樺(1)
谷口　結麻(1)
小杉　薫(1)
藤平　美奏(2)

54.50
 

 

  2
 

  3
 

香里丘
ｺｵﾘｶﾞｵｶｺｳ

 435
 293
 295
 296

平田　小夏(1)
尾座　実佳子(2)
西永　彩夏(2)
益井　美空(2)

54.61
 

 

  3
 

  4
 

枚方津田
ﾋﾗｶﾀﾂﾀﾞｺｳ

 372
 410
 274
 409

木田　愛香(1)
清水　天音(1)
大野　彩巴(2)
木田　優香(1)

55.51
 

 

  4
 

  5
 

国際大和田
ｺｸｻｲｵｵﾜﾀﾞｺｳ

 254
 480
 251
 253

庄野　朱音(2)
久成　優衣(1)
安藤　真子(2)
佐藤　亜紀(2)

55.96
 

 

  5
 

  2
 

西
ﾆｼｺｳ

 318
 319
 321
 320

吉池　緑(2)
吉田　詩音(2)
周防　朋美(2)
岩岡　寧々(2)

56.88
 

 

  6
 

  7
 

四條畷
ｼｼﾞｮｳﾅﾜﾃｺｳ

 452
 454
 176
 453

小林　穂乃花(1)
萩原　陽(1)
今村　美亜佳(2)
園　和花奈(1)

58.42
 

 

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

大阪桐蔭Ａ
ｵｵｻｶﾄｳｲﾝｺｳ

  32
  31
  25
  24

古瀬　咲季(1)
三浦　紫音(1)
平野　杏(2)
岩橋　令名(2)

49.97
 

 

  2
 

  5
 

東海大仰星
ﾄｳｶｲﾀﾞｲｷﾞｮｳｾｲｺｳ

  90
  86
  85
  82

峰本　涼(2)
小嶋　玲菜(2)
甲斐　未来菜(2)
芳谷　妃菜(2)

50.62
 

 

  3
 

  3
 

汎愛
ﾊﾝｱｲｺｳ

 145
 341
 143
 343

松岡　春佳(2)
島田　美沙(1)
坂本　真菜(2)
安田　美桜(1)

51.69
 

 

  4
 

  6
 

交野
ｶﾀﾉｺｳ

 368
 366
 373
 166

大川　莉子(1)
中川　真菜(1)
原　美月(1)
浦　彩莉(2)

52.30
 

 

  5
 

  2
 

牧野
ﾏｷﾉｺｳ

 378
 377
 376
 374

山中　温美(1)
前田　悠希(1)
谷口　梨咲(1)
川中　優花(1)

52.37
 

 

  6
 

  6
 

枚方Ｂ
ﾋﾗｶﾀｺｳ

 398
 113
 112
 400

月川　薫(1)
岩上　愛(2)
飯島　歩里(2)
筒井　詩織(1)

52.56
 

 

  7
 

  4
 

大阪女学院
ｵｵｻｶｼﾞｮｶﾞｸｲﾝｺｳ

 151
 404
 405
 150

布柴　加奈子(2)
奥田　凪彩(1)
松井　天音(1)
山本　恵理子(2)

52.63
 

 

  8
 

  7
 

大手前
ｵｵﾃﾏｴｺｳ

 131
 440
 130
 132

南園　友花(2)
松沢　望咲(1)
南園　友葉(2)
角越　菜々(2)

53.51
 

 

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *R3:3→4 ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった(R170.7)）



女子　高校 ４×４００ｍ

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

枚方Ｂ
ﾋﾗｶﾀｺｳ

 111
 396
 401
 113

安部　光里(2)
伊藤　佑華(1)
平野　瑞希(1)
岩上　愛(2)

4:17.63
 

 

  2
 

  5
 

交野
ｶﾀﾉｺｳ

 368
 366
 373
 171

大川　莉子(1)
中川　真菜(1)
原　美月(1)
與那嶺　真宙(2)

4:18.63
 

 

  3
 

  6
 

枚方Ａ
ﾋﾗｶﾀｺｳ

 112
 398
 400
 114

飯島　歩里(2)
月川　薫(1)
筒井　詩織(1)
河田　萌々子(2)

4:18.79
 

 

  4
 

  4
 

大手前
ｵｵﾃﾏｴｺｳ

 132
 441
 440
 133

角越　菜々(2)
増田　里菜(1)
松沢　望咲(1)
梶本　恵理(2)

4:20.17
 

 

  5
 

  2
 

汎愛
ﾊﾝｱｲｺｳ

 342
 341
 343
 145

松村　光真(1)
島田　美沙(1)
安田　美桜(1)
松岡　春佳(2)

4:24.60
 

 

   3
 

寝屋川
ﾈﾔｶﾞﾜｺｳ

 DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

牧野
ﾏｷﾉｺｳ

 378
 374
 377
 376

山中　温美(1)
川中　優花(1)
前田　悠希(1)
谷口　梨咲(1)

4:21.12
 

 

  2
 

  4
 

大阪市立
ｵｵｻｶｼﾘﾂｺｳ

 182
 184
 458
 457

伊勢　七々波(2)
岡田　弥伶(2)
佐藤　結(1)
永田　柚香(1)

4:25.78
 

 

  3
 

  7
 

大阪女学院
ｵｵｻｶｼﾞｮｶﾞｸｲﾝｺｳ

 152
 405
 404
 150

藤田　眞優(2)
松井　天音(1)
奥田　凪彩(1)
山本　恵理子(2)

4:30.11
 

 

  4
 

  5
 

東
ﾋｶﾞｼｺｳ

 379
 241
 382
 380

関口　瑠樺(1)
藤平　美奏(2)
小杉　薫(1)
谷口　結麻(1)

4:34.07
 

 

  5
 

  6
 

枚方津田
ﾋﾗｶﾀﾂﾀﾞｺｳ

 274
 410
 372
 409

大野　彩巴(2)
清水　天音(1)
木田　愛香(1)
木田　優香(1)

4:38.66
 

 

   2
 

四條畷
ｼｼﾞｮｳﾅﾜﾃｺｳ

 DNS
 

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

枚方Ｂ
ﾋﾗｶﾀｺｳ

 111
 396
 401
 113

安部　光里(2)
伊藤　佑華(1)
平野　瑞希(1)
岩上　愛(2)

4:17.63
 

 

  2
 

  5
 

交野
ｶﾀﾉｺｳ

 368
 366
 373
 171

大川　莉子(1)
中川　真菜(1)
原　美月(1)
與那嶺　真宙(2)

4:18.63
 

 

  3
 

  6
 

枚方Ａ
ﾋﾗｶﾀｺｳ

 112
 398
 400
 114

飯島　歩里(2)
月川　薫(1)
筒井　詩織(1)
河田　萌々子(2)

4:18.79
 

 

  4
 

  4
 

大手前
ｵｵﾃﾏｴｺｳ

 132
 441
 440
 133

角越　菜々(2)
増田　里菜(1)
松沢　望咲(1)
梶本　恵理(2)

4:20.17
 

 

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  5
 

  3
 

牧野
ﾏｷﾉｺｳ

 378
 374
 377
 376

山中　温美(1)
川中　優花(1)
前田　悠希(1)
谷口　梨咲(1)

4:21.12
 

 

  6
 

  2
 

汎愛
ﾊﾝｱｲｺｳ

 342
 341
 343
 145

松村　光真(1)
島田　美沙(1)
安田　美桜(1)
松岡　春佳(2)

4:24.60
 

 

  7
 

  4
 

大阪市立
ｵｵｻｶｼﾘﾂｺｳ

 182
 184
 458
 457

伊勢　七々波(2)
岡田　弥伶(2)
佐藤　結(1)
永田　柚香(1)

4:25.78
 

 

  8
 

  7
 

大阪女学院
ｵｵｻｶｼﾞｮｶﾞｸｲﾝｺｳ

 152
 405
 404
 150

藤田　眞優(2)
松井　天音(1)
奥田　凪彩(1)
山本　恵理子(2)

4:30.11
 

 

凡例（DNS:欠    場）



女子　高校 走幅跳

決勝

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 17  368大川　莉子(1) 交野
  4m87
-0.2

  4m78
-0.3

  4m98
+1.6

 4m98
+1.6

  2 20  143坂本　真菜(2) 汎愛
  4m98
+0.3

  －   －
 4m98
+0.3

  3 16  398月川　薫(1) 枚方
  4m51
+0.5

  4m54
-0.1

  4m88
+1.0

 4m88
+1.0

  4 18  380谷口　結麻(1) 東   ×
  4m84
-0.2

  ×
 4m84
-0.2

  5 21  181和田　真琉(3) 大阪市立
  4m67
 0.0

  4m39
+0.2

  －
 4m67
 0.0

  6 19  105平野　さくら(3) 枚方
  4m46
+0.2

  4m65
-0.1

  4m66
+0.7

 4m66
+0.7

  7 14  277福田　睦月(2) 追手門大手前
  4m43
+0.9

  4m66
+0.6

  4m43
+0.6

 4m66
+0.6

  8  8  293尾座　実佳子(2) 香里丘
  4m55
+0.9

  ×
  4m50
+0.3

 4m55
+0.9

  9 23  342松村　光真(1) 汎愛
  4m48
+0.3

  ×
  4m37
+0.9

 4m48
+0.3

 10 11  279廣田　月(2) 城東工科
  4m20
+0.3

  3m95
-0.2

  4m41
+1.5

 4m41
+1.5

 11 13   90峰本　涼(2) 東海大仰星
  4m22
-0.2

  4m35
+0.1

  4m39
+0.4

 4m39
+0.4

 12 12  254庄野　朱音(2) 国際大和田
  4m24
-0.1

  ×
  4m35
+0.8

 4m35
+0.8

 13  1  171與那嶺　真宙(2) 交野
  4m26
+0.5

  4m28
+1.0

  4m23
+0.6

 4m28
+1.0

 14  7  409木田　優香(1) 枚方津田
  4m04
+0.6

  4m14
+0.2

  ×
 4m14
+0.2

 15  9  275柴田　明日香(2) 枚方津田
  3m97
+0.2

  4m10
-0.3

  4m04
+1.0

 4m10
-0.3

 16 27  457永田　柚香(1) 大阪市立
  3m96
+0.6

  4m03
+0.5

  4m05
+1.5

 4m05
+1.5

 17 26   95今井　智咲(1) 東海大仰星
  4m05
+0.5

  3m86
+0.4

  3m93
+0.7

 4m05
+0.5

 18 25  132角越　菜々(2) 大手前   ×
  3m95
+0.7

  3m92
+0.0

 3m95
+0.7

 19  4  102元山　さら(1) 東海大仰星
  3m63
-0.2

  3m87
+0.5

  3m73
+0.4

 3m87
+0.5

 20 10  273野中　明音(2) 枚方津田
  3m40
+0.3

  3m73
-0.4

  ×
 3m73
-0.4

 21  2  198杉山　実紀(2) 牧野   ×   ×
  3m63
+0.7

 3m63
+0.7

 24  234上部　叶(2) 寝屋川   ×   ×   × NM 

  3  200水上　奈保(2) 牧野 DNS

  5  221植月　もも(2) 信愛学院 DNS

  6  460古川　茉季 信愛学院 DNS

 15   88寺川　彩未(2) 東海大仰星 DNS

 22  101馬場　海蒼(1) 東海大仰星 DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



女子　高校 砲丸投 (4.000kg)

決勝

順位 試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4  344益田　結奈(1) 門真なみはや   9m29  9m29

  2  6  379関口　瑠樺(1) 東   9m03  9m03

  3  5  142稲　眞樹子(2) 汎愛   ×   7m99  7m99

  4  7  176今村　美亜佳(2) 四條畷   7m88  7m88

  5  2  439相良　菜月美(1) 大手前   7m76  7m76

  6  3  184岡田　弥伶(2) 大阪市立   7m73  7m73

  7  1  467小阪　優季(1) 汎愛   7m15  7m15




